
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.183.520/0001-27
Razão Social: TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: STAHL SAFE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/08/2024 Automática
FGTS 30/05/2024 Automática
Trabalhista Validade: 19/08/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 20/03/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/01/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:58 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 42.183.520/0001-27

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:59:12 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: qPdifeJ4hERAaseQFAxy

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CLEYTON TRATCZ

CPF/CNPJ: 100.528.089-47

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:59:40 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: P0xFmIuENFV7OeglIacK

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 42.183.520/0001-27 

comercial@stahlsafe.com.br (44) 9 9998-4594 Rua Prefeito José Antônio dos Santos, 1764 - 
Campo Mourão/PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 762/2024

PROPOSTA

DADOS DO FORNECEDOR:

Razão Social: TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
NOME FANTASIA: STAHL SAFE
CNPJ:42.183.520/0001-27 IE: 91006421-55
ENDEREÇO: R. PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS, 1764 – JARDIM CIDADE NOVA 
- CAMPO MOURÃO/PR
CEP: 87.308-030
EMAIL: comercial@stahlsafe.com.br
TELEFONE:(44) 98435-4539

RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA:

NOME: CLEYTON TRATCZ
CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 100.528.089-47
RG: 13.437.728-3

ITE
M DESCRIÇÃO UNID QUANT. MARCA / 

FARBICANTE

PREÇO 
UNID. 
(R$)

PREÇO 
TOTAL (R$)

65

FLUXÔMETRO  PARA  OXIGÊNIO,  para 
auxiliar  o  fluxo  de saída  de  oxigênio  em 
Cilindro de Oxigênio com auxílio de uma 
válvula reguladora de oxigênio, finalidade 
fornecer os dados de vazão dos gases em 
litros Graduação 0-15 LPM.

UNID 20 HAOXI 47,00 940,00

183 VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO 
DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO UNID 20 RESPTECH 

DANYANG 240,00 4.800,00

PREÇO TOTAL DA PROPOSTA (R$) 5.740,00

VALOR TOTAL R$ 5.740,00 (CINCO MIL E SETESSENTOS E QUARENTA REAIS)

O prazo de validade de nossa Proposta é de 60 (SESSENTA) dias, contados da data da  
abertura da licitação. 
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CNPJ: 42.183.520/0001-27 

comercial@stahlsafe.com.br (44) 9 9998-4594 Rua Prefeito José Antônio dos Santos, 1764 - 
Campo Mourão/PR

01.  Declara,  sob as penas da lei,  que os preços cotados incluem todos os custos e 
despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação. 

02.  Declara  que,  por  ser  de  seu  conhecimento,  atende  e  se  submete  a  todas  as 
cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos à licitação supra, bem como às disposições 
da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu  
a  Lei  Complementar  147/2014  e  Decretos  nº  56.475/2015  e,  e  demais  normas 
complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que 
lhe for pertinente. 

03.  Declara,  sob  as  penas  da  lei,  que  tem  condições  de  fornecer  a  quantidade 
estabelecida  no  prazo  assinalado,  independentemente  dos  demais  compromissos  de 
fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as 
especificações técnicas (Anexo I do Edital), respeitando as condições de embalagens, prazos de  
validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.

PRAZO DE ENTREGA:
CONFORME EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
CONFORME EDITAL

DADOS PARA DEPÓSITO BANCARIO:
BANCO: 077 - Banco Inter
AGÊNCIA: 0001 
C/C: 243925999

Campo Mourão, 29 de Maio de 2024

__________________________________________

CLEYTON TRATCZ
REPRESENTANTE LEGAL

RG Nº 13.437.728-3 SESP/PR
CPF Nº 100.528.089-47
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL COM CONSOLIDAÇÃO 

42.183.520 CLEYTON TRATCZ 

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE 41812728045 

CLEYTON TRATCZ, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 23/12/1997, identidade nº 

13437728-3 SESP PR, CPF 100.528.089-47, residente e domiciliado na Rua Prefeito José 

Antônio dos Santos, 1764, Jardim Cidade Nova, CEP 87.308-030, Campo Mourão, Paraná. 

Empresário individual sob o nome empresarial de 42.183.520 CLEYTON TRATCZ com 

sede à Rua Prefeito José Antônio dos Santos, 1764, Jardim Cidade Nova, CEP 87.308-030, 

Campo Mourão, Paraná, inscrito na Junta Comercial do Paraná sob NIRE 41812728045 e 

CNPJ 42.183.520/0001-27. Resolve assim, alterar o instrumento de inscrição de empresário 

individual, mediante as seguintes cláusulas: 

 

DA ALTERAÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

 

Cláusula 1ª: DA NATUREZA JURÍDICA: Fica alterada a natureza jurídica de empresário 

individual para Sociedade Limitada Unipessoal. 

 

DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL E NOME FANTASIA 

 

Cláusula 1ª: DA RAZÃO SOCIAL E NOME FANTASIA: Fica alterada a razão social da 

empresa para TRATCZ COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. Por 

conseguinte, o nome fantasia passa ser STAHL SAFE. 

 

DA ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO 

 

Cláusula 2ª: DO ENDEREÇO SEDE DA EMPRESA: Fica alterado o endereço da empresa 

para: Rua Prefeito José Antônio dos Santos, 1764, Jardim Cidade Nova, CEP 87.308-030, 

Campo Mourão, Paraná. 

 

DA ALTERAÇÃO DO OBJETO SOCIAL 

 

Cláusula 3ª: DO OBJETO SOCIAL, PASSA SER: A empresa tem por objeto social o 

comercio varejista de artigos médicos e ortopédicos - comerciante independente de artigos 

médicos e ortopédicos. fabricação de artefatos estampados de metal, sob encomenda ou não - 

fabricante de artefatos estampados de metal, sob encomenda ou não, independente. instalação 
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL COM CONSOLIDAÇÃO 

42.183.520 CLEYTON TRATCZ 

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE 41812728045 

de maquinas e equipamentos industriais - instalador de maquinas e equipamentos industriais, 

independente. comercio de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e 

de laboratórios. comércio de próteses e artigos de ortopedia. comercio de produtos 

odontológicos. serviços de escritório e apoio administrativo. 

 

DAS ALTERAÇÕES DAS ATIVIDADES 

 

Cláusula 4ª: DAS ATIVIDADES: Ficam alteradas as atividades econômicas da empresa 

para: 

Atividade Principal: 

4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos. 

Atividades Secundárias: 

2532-2/01 - Produção de artefatos estampados de metal. 

3321-0/00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais. 

4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, 

hospitalar e de laboratórios. 

4645-1/02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia. 

4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos. 

8211-3/00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo. 

 

DA ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL E DISTRIBUIÇÃO DAS COTAS 

 

Cláusula 5ª: DO CAPITAL SOCIAL, QUOTAS E CESSÃO DAS QUOTAS – 

Integralização de Capital Social no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), divididos em 

30.000 (trinta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real).  

 

NOME QUOTAS PERCENTUAL VALOR R$ 

Cleyton Tratcz 30.000 100% R$ 30.000,00 

TOTAL 30.000 100% R$ 30.000,00 
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL COM CONSOLIDAÇÃO 

42.183.520 CLEYTON TRATCZ 

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE 41812728045 

 

DA CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

Cláusula 6ª: Consequência das modificações ora ajustadas, em conformidade com o que 

determina o artigo 2.031 da lei nº 10.406/02, o proprietário resolve por atualizar e consolidar 

o contrato social, tornando assim sem efeito, a partir desta data, as cláusulas e condições 

contidas no contrato originário, seguindo a seguinte redação: 

 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL 

TRATCZ COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA  

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE  

 

CLEYTON TRATCZ, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 23/12/1997, identidade nº 

13437728-3 SESP PR, CPF 100.528.089-47, residente e domiciliado na Rua Prefeito José 

Antônio dos Santos, 1764, Jardim Cidade Nova, CEP 87.308-030, Campo Mourão, Paraná. 

Proprietário da empresa TRATCZ COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA 

com sede à Rua Prefeito José Antônio dos Santos, 1764, Jardim Cidade Nova, CEP 87.308-

030, Campo Mourão, Paraná, inscrito na Junta Comercial do Paraná sob NIRE 41812728045 

e CNPJ 42.183.520/0001-27. Resolve assim, consolidar o contrato social, mediante as 

seguintes cláusulas: 

 

DA DENOMINAÇÃO, SEDE, OBJETO E PRAZO 

 

CLÁSULA 1ª: A empresa rege-se sob a denominação de: TRATCZ COMÉRCIO DE 

MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA, sendo uma sociedade limitada unipessoal, regida por este 

contrato social, pelas normas do Código Civil e, supletivamente, pela lei de sociedade 

anônima. 

 

CLÁSULA 2ª: Quanto ao nome fantasia a empresa atende por: STAHL SAFE. 
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL COM CONSOLIDAÇÃO 

42.183.520 CLEYTON TRATCZ 

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE 41812728045 

CLÁSULA 3ª: A empresa tem sede na Rua Prefeito José Antônio dos Santos, 1764, Jardim 

Cidade Nova, CEP 87.308-030, Campo Mourão, Paraná. 

 

CLÁSULA 4ª A empresa tem por objeto social o comercio varejista de artigos médicos e 

ortopédicos - comerciante independente de artigos médicos e ortopédicos. fabricação de 

artefatos estampados de metal, sob encomenda ou não - fabricante de artefatos estampados de 

metal, sob encomenda ou não, independente. instalação de maquinas e equipamentos 

industriais - instalador de maquinas e equipamentos industriais, independente. comercio de 

instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios. comércio de 

próteses e artigos de ortopedia. comercio de produtos odontológicos. serviços de escritório e 

apoio administrativo. 

 

CLÁSULA 5ª: A empresa iniciou suas atividades no dia 02/06/2021 e seu prazo é de duração 

indeterminado. 

 

DO CAPITAL SOCIAL, QUOTAS E CESSÃO DAS QUOTAS 

 

CLÁSULA 6ª: O capital social é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em 30.000 

(trinta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, já inteiramente subscrito e 

integralizado pelo proprietário em moeda corrente do País. 

 

NOME QUOTAS PERCENTUAL VALOR R$ 

Cleyton Tratcz 30.000 100% R$ 30.000,00 

TOTAL 30.000 100% R$ 30.000,00 

 

 

DA ADMINISTRAÇÃO  

 

CLÁSULA 7ª: A empresa é administrada pelo empresário CLEYTON TRATCZ, sendo-lhe 

atribuído todos os poderes de administração e representação da empresa, isolada e 

individualmente, para dispor e dar destino aos bens sociais, movimentar contas bancárias, 

contrair empréstimos, assumir compromissos profissionais de natureza técnica científica de 
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL COM CONSOLIDAÇÃO 

42.183.520 CLEYTON TRATCZ 

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE 41812728045 

âmbito nacional ou internacional, mediante filiação ou associação à sociedade ou entidades 

sediadas no Brasil ou no Exterior, inclusive em face de repartições púbicas federais, estaduais 

ou municipais, autarquias e sociedades de economia mista, além de representar a empresa 

ativa e passivamente, em juízo ou fora dele, podendo para tanto, constituir mandatários ou 

outorgar procurações com os poderes específicos. 

 

§ 1º: Pelo exercício da administração terá o proprietário direito a uma retirada mensal a título 

de “pró-labore”, cujo o valor será fixado pelo mesmo e levado à conta de Despesa Gerais sem 

necessidade de  alteração do contrato social. 

 

DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO 

 

CLÁSULA 8ª: O empresário declara, sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as 

informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, 

não estar impedido de exercer atividade empresária e não possuir outro registro como 

Empresário Individual no País.  

 

DO EXERCÍCIO SOCIAL 

 

CLÁSULA 9ª: O exercício social coincidirá com o ano civil. Anualmente, em 31 de 

dezembro, serão elaborados um Balanço Geral e Demonstração do Resultado. Os lucros ou 

prejuízos apurados serão divididos ou suportados pelo sócio na proporção de suas cotas de 

Capital, exceto se, havendo lucro, deliberar o sócio levá-lo ao Patrimônio Líquido para 

posterior utilização. 

 

DO ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA 

 

CLÁSULA 10ª: Declara para efeitos da lei que a empresa está enquadrada na condição de 

Microempresa (ME), nos termos da Lei Complementar nº 123/06 e que não se enquadra em 

qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas ao § 6º do art. 3º da referida lei. 

 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS 
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL COM CONSOLIDAÇÃO 

42.183.520 CLEYTON TRATCZ 

CNPJ 42.183.520/0001-27 

NIRE 41812728045 

 

CLÁSULA 11ª: Foi eleito, para dirimir eventuais dúvidas e resolver os conflitos oriundos 

deste contrato, o foro da Comarca de Campo Mourão, Estado do Paraná, com renúncia a 

qualquer outro, por mais privilegiado que seja. 

 

E, por se achar assim, justo, assina este contrato em via única, devendo ser arquivado no 

Registro Público das Sociedades Mercantis (Junta Comercial) e no(s) órgão(s) de registro e 

fiscalização profissional. 

 

Campo Mourão-PR, 01 de agosto de 2023 

 

 

__________________ 
______________________________ 

EUFÂNIO ESTEFANO SAQUETI 

______________________________ 

EUFÂNIO ESTEFANO SAQUETI 

______________________________ 

CLEYTON TRATCZ 

Sócio Administrador 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA consta assinado 

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

10052808947

Página 7 de 7

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

CLEYTON TRATCZ

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/08/2023 14:55 SOB Nº 41211868560. 
PROTOCOLO: 235509370 DE 08/08/2023. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12311708875. CNPJ DA SEDE: 42183520000127. 
NIRE: 41211868560. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 01/08/2023. 
TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
42.183.520/0001-27
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
02/06/2021

 
NOME EMPRESARIAL
TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
STAHL SAFE

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
25.32-2-01 - Produção de artefatos estampados de metal
33.21-0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R PREFEITO JOSE ANTONIO DOS SANTOS

NÚMERO
1764

COMPLEMENTO
********

 
CEP
87.308-030

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM CIDADE NOVA

MUNICÍPIO
CAMPO MOURAO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
STAHLSAFE@GMAIL.COM

TELEFONE
(44) 8435-4539

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/06/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 31/05/2024 às 16:03:27 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

31/05/2024, 16:04 about:blank

about:blank 1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 42.183.520/0001-27 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:39:38 do dia 21/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 19/08/2024.
Código de controle da certidão: 4271.06C9.94E1.14D0
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 42.183.520/0001-27
Razão

Social: CLEYTON TRATCZ 10052808947

Endereço: R PREFEITO JOSE ANTONIO DOS SANTOS 1764 / CONJUNTO HABITACION /
CAMPO MOURAO / PR / 87308-030

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:20/05/2024 a 18/06/2024

Certificação Número: 2024052008536047494400

Informação obtida em 31/05/2024 16:04:58

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

31/05/2024, 16:04 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

2713



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 42.183.520/0001-27
Certidão nº: 38113975/2024
Expedição: 31/05/2024, às 16:05:36
Validade: 27/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 42.183.520/0001-27, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

2714



CARTÓRIO DISTRIBUIDOR PÚBLICO E ANEXOS,
Contador,Partidor,Depositário e Avaliador Judicial

Comarca de Campo Mourão - Paraná

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

Gerson Guimarães do Vale 
               Titular

CERTIDÃO 
FfFfFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfGgFfFgFfGfGfGfFfFgFgGgFfFfFfGgGfFf

CERTIFICO que,

cargo, os livros de registro e distribuição de feitos 

TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA, portador do

CNPJ/CPF Nº 42.183.520/0001-27, IE / RG Nº N/C, com sede na cidade de

CAMPO MOURAO-PR.

a pedido verbal de parte interessada, que revendo em cartório a meu 

NÃO haver sido distribuído

a qualquer cartório CÍVEL desta Comarca, ação alguma de:

contra:

FALÊNCIA, CONCORDATA ou RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO
JUDICIAL ou EXTRAJUDICIAL

, deles constatei

Campo Mourão -  Pr,  terça-feira, 22 de agosto de 2023; 17:38:12

O referido é verdade e dou fé.

_____________________________________

    1Pagina -
Av.José Custódio de Oliveira, nº 2065 - Centro
    CEP - 87300-020 - Fone (44)-3016-4884Usuário: MARIA HELENA    Nr.Certidao: 00009-0000153711

( Assinatura Digital )
Leandro Guimarães C.do Vale - Funcionário Juramentado

Cartório Distribuidor Público e anexos
Gerson Guimarães do Vale - Titular

GERSON 
GUIMARAES DO 
VALE:04181433
900

Assinado de forma 
digital por GERSON 
GUIMARAES DO 
VALE:04181433900 
Dados: 2023.08.22 
17:38:34 -03'00'
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FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível V – Qualificação Técnica

* Tipo de Pessoa
Pessoa Jurídica Pessoa Física Estrangeiro

42.183.520/0001-27  

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Pesquisar Fornecedor

* CNPJ

PESQUISAR

Brasília, 25 de Junho de 2024 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

25/06/2024, 10:56 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel5.jsf 1/2
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   Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

25/06/2024, 10:56 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel5.jsf 2/2
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira

  

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Fornecedor

CNPJ
42.183.520/0001-27

Razão Social
TRATCZ COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia
STAHL SAFE

Situação do Fornecedor
Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro
21/05/2025

Situação do Nível VI
Cadastrado - Possui pendência

Balanços Patrimoniais

2023

Tipo de
Balanço

Demonstração
Contábil

Exercício
Financeiro

Validade do
Balanço Ação

Balanço
Intermediário 09/2023 01/2023 a 12/20 01/2024

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 25 de Junho de 2024 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

Pendência verificada: Sem
Balanço Contábil vigente

25/06/2024, 10:57 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 1/2
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   Pendência verificada: Sem
Balanço Contábil vigente

25/06/2024, 10:57 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 2/2
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.635.445/0001-34 DUNS®: 920453113
Razão Social: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/05/2024 Automática
FGTS 11/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 26/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/08/2024
Receita Municipal Validade: 29/05/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:13 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 32.635.445/0001-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:13:24 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: nXZtepdOxJERhYhIiS6p

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

CPF/CNPJ: 077.418.739-54

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:13:49 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: KcwbddhcYJx74g7oSbUo

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
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LICITAÇÃO Nº:  2.490

ITENS VENCEDORES:

Emissão: 27/05/2024 Vendedor: EVERTON

Cliente:

CNPJ/CPF: Inscrição/RG: Telefone:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO-PR

85615000

AV. MACALI 255 CX POSTAL 24

CENTRO PR

46 3525-8100

 720

76.205.665/0001-01

Endereço: Nº: Compl:

Bairro: Cidade: UF: CEP:MARMELEIRO

Pregão: 013/2024 Abertura: 27/05/2024  00:00:00Vencimento:

LOTE 1

Ordem Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcalote

 711  1.000,0000CXAGULHA HIPODERMICA DESC.25X0,70MM 22G C/ 
100

 6LOTE 1  200,00  5,0000TKL

 538  990,0000UNCLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1 LITRO 28LOTE 1  60,00  16,5000RIOQUIMICA

 4729  360,0000UNCLOREXIDINA 0,2% AQUOSA - 1 LITRO (RIOHEX 
0,2%)

 29LOTE 1  60,00  6,0000RIOQUIMICA

 747  126,6000UNCONJUNTO MICRONEBULIZADOR P/ OXIGENIO - 
AD. (MASC EXT 1,5M)

 34LOTE 1  20,00  6,3300VITALGOLD

 8059  920,0000UNCOMPRESSA PARA CURATIVO ESTÉRIL 15CM X 
30CM

 36LOTE 1  1.000,00  0,9200LUIZA/AMED

 4308  500,0000UNHIPOCLORITO 1% 5 LITROS 38LOTE 1  50,00  10,0000CICLO FARMA

 5952  900,0000UNHIPOCLORITO 2,5% 5 LITROS 39LOTE 1  50,00  18,0000CICLO FARMA

 2858  1.500,0000UNDETERGENTE ENZIMATICO (4 ENZIMAS) - 1LT 41LOTE 1  100,00  15,0000CICLO FARMA

 5957  430,5000UNDETERGENTE CONCENTRADO - 5 LITROS (NEUTRO) 42LOTE 1  10,00  43,0500CICLO FARMA

 7368  600,0000PCTELETRODO DESCARTAVEL ADULTO 35X40MM C/ 50 44LOTE 1  60,00  10,0000MEDIX

 5945  5.520,0000UNEQUIPO MACROGOTAS COMPLETO 45LOTE 1  8.000,00  0,6900M2LIFE

 5526  3.120,0000UNEQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP 46LOTE 1  6.000,00  0,5200DESCARPACK

 7984  820,0000UNEQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO 47LOTE 1  1.000,00  0,8200M2LIFE

 6938  175,0000UNESCOVA COM CLOREXIDINA PARA DEGERMAÇÃO 49LOTE 1  100,00  1,7500VIC PHARMA

 3621  121,5000UNALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO 69LOTE 1  50,00  2,4300GG PLASTICO

 7418  350,0000UNGARROTE AZUL COM TRAVA - ADULTO 71LOTE 1  50,00  7,0000PREMIUM

 1121  49,4000UNGUIA DE INTUBACAO ENDOTRAQUEAL - 06FR 
(SONDAS 2,5 A 5,5MM)

 74LOTE 1  5,00  9,8800WELL LEAD

 6889  186,0000CXCOTONETE HASTES FLEXIVEIS REFIL C/ 75 75LOTE 1  100,00  1,8600NATHY

 8153  3.390,0000CXLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - G (USO GERAL) C/ 
100

 88LOTE 1  200,00  16,9500DESCARPACK PROFISSIONAL

 8154  8.500,0000CXLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - M (USO GERAL) C/ 
100

 89LOTE 1  500,00  17,0000DESCARPACK PROFISSIONAL

 8155  6.980,0000UNLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - P (USO GERAL) C/ 
100

 90LOTE 1  400,00  17,4500DESCARPACK PROFISSIONAL

 8156  2.617,5000UNLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - PP (USO GERAL) C/ 
100

 91LOTE 1  150,00  17,4500DESCARPACK PROFISSIONAL

 3547  935,9000CXLUVA DE VINIL SEM PO - G C/ 100 93LOTE 1  70,00  13,3700DESCARPACK

 638  2.175,0000CXLUVA DE VINIL SEM PO - M C/ 100 94LOTE 1  150,00  14,5000DESCARPACK

 3548  698,5000UNLUVA DE VINIL SEM PO - P C/ 100 95LOTE 1  50,00  13,9700DESCARPACK

 4255  250,0000UNMASCARA DE ALTA CONCENTRAÇAO - (INFANTIL) 98LOTE 1  50,00  5,0000DESCARPACK

 8248  1.349,5500UNPAPEL GRAU 25X100M 113LOTE 1  15,00  89,9700POLLITEX

 7720  1.185,0000UNFRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML 120LOTE 1  1.500,00  0,7900NUTRIMED/BIOMEDICA

 2313  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 136LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 2314  27,5000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 137LOTE 1  50,00  0,5500BIOSANI
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 2315  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 138LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 2316  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 139LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 2317  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 140LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 3100  17,8000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 12 154LOTE 1  20,00  0,8900BIOSANI

 6288  22,2000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 14 155LOTE 1  20,00  1,1100BIOBASE

 3102  22,4000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 16 156LOTE 1  20,00  1,1200BIOSANI

 3105  32,0000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 22 159LOTE 1  20,00  1,6000BIOSANI

 3098  24,9000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 08 160LOTE 1  30,00  0,8300BIOSANI

 3353  28,0000UNSONDA URETRAL N 10 161LOTE 1  50,00  0,5600BIOSANI

 2350  10.800,0000UNSONDA URETRAL N 12 162LOTE 1  20.000,00  0,5400BIOSANI

 2351  570,0000UNSONDA URETRAL N 14 163LOTE 1  1.000,00  0,5700BIOSANI

 2352  12,0000UNSONDA URETRAL N 16 164LOTE 1  20,00  0,6000BIOSANI

 5387  11,0000UNSONDA URETRAL N 06 165LOTE 1  20,00  0,5500BIOSANI

 3488  12,0000UNSONDA URETRAL N 08 166LOTE 1  20,00  0,6000BIOSANI

 832  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 3,5 172LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 820  15,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 4,0 173LOTE 1  5,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 827  15,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 4.5 174LOTE 1  5,00  3,0000SOLIDOR

 7370  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 5.0 175LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 2265  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 5.5 176LOTE 1  10,00  3,0000SOLIDOR

 7825  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 7.5 180LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 6839  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 8.0 181LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 7169  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 8.5 182LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 57.660,25

Total Licitação:

Obs:

 57.660,25

2

BRUNO TAINAN 
PAES DA 
SILVA:07741873
954

Assinado de forma 
digital por BRUNO 
TAINAN PAES DA 
SILVA:07741873954 
Dados: 2024.05.29 
13:27:59 -03'00'
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LICITAÇÃO Nº:  2.490

ITENS VENCEDORES:

Emissão: 27/05/2024 Vendedor: EVERTON

Cliente:

CNPJ/CPF: Inscrição/RG: Telefone:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO-PR

85615000

AV. MACALI 255 CX POSTAL 24

CENTRO PR

46 3525-8100

 720

76.205.665/0001-01

Endereço: Nº: Compl:

Bairro: Cidade: UF: CEP:MARMELEIRO

Pregão: 013/2024 Abertura: 27/05/2024  00:00:00Vencimento:

LOTE 1

Ordem Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcalote

 711  1.000,0000CXAGULHA HIPODERMICA DESC.25X0,70MM 22G C/ 
100

 6LOTE 1  200,00  5,0000TKL

 5192  2.265,0000UNALCOOL LIQUIDO 70% - 1 LITRO 9LOTE 1  500,00  4,5300SUPER VALE

 538  990,0000UNCLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1 LITRO 28LOTE 1  60,00  16,5000RIOQUIMICA

 4729  360,0000UNCLOREXIDINA 0,2% AQUOSA - 1 LITRO (RIOHEX 
0,2%)

 29LOTE 1  60,00  6,0000RIOQUIMICA

 747  126,6000UNCONJUNTO MICRONEBULIZADOR P/ OXIGENIO - 
AD. (MASC EXT 1,5M)

 34LOTE 1  20,00  6,3300VITALGOLD

 8059  920,0000UNCOMPRESSA PARA CURATIVO ESTÉRIL 15CM X 
30CM

 36LOTE 1  1.000,00  0,9200LUIZA/AMED

 4308  500,0000UNHIPOCLORITO 1% 5 LITROS 38LOTE 1  50,00  10,0000CICLO FARMA

 5952  900,0000UNHIPOCLORITO 2,5% 5 LITROS 39LOTE 1  50,00  18,0000CICLO FARMA

 2858  1.500,0000UNDETERGENTE ENZIMATICO (4 ENZIMAS) - 1LT 41LOTE 1  100,00  15,0000CICLO FARMA

 5957  430,5000UNDETERGENTE CONCENTRADO - 5 LITROS (NEUTRO) 42LOTE 1  10,00  43,0500CICLO FARMA

 7368  600,0000PCTELETRODO DESCARTAVEL ADULTO 35X40MM C/ 50 44LOTE 1  60,00  10,0000MEDIX

 5945  5.520,0000UNEQUIPO MACROGOTAS COMPLETO 45LOTE 1  8.000,00  0,6900M2LIFE

 5526  3.120,0000UNEQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP 46LOTE 1  6.000,00  0,5200DESCARPACK

 7984  820,0000UNEQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO 47LOTE 1  1.000,00  0,8200M2LIFE

 6938  175,0000UNESCOVA COM CLOREXIDINA PARA DEGERMAÇÃO 49LOTE 1  100,00  1,7500VIC PHARMA

 3621  121,5000UNALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO 69LOTE 1  50,00  2,4300GG PLASTICO

 7418  350,0000UNGARROTE AZUL COM TRAVA - ADULTO 71LOTE 1  50,00  7,0000PREMIUM

 1121  49,4000UNGUIA DE INTUBACAO ENDOTRAQUEAL - 06FR 
(SONDAS 2,5 A 5,5MM)

 74LOTE 1  5,00  9,8800WELL LEAD

 6889  186,0000CXCOTONETE HASTES FLEXIVEIS REFIL C/ 75 75LOTE 1  100,00  1,8600NATHY

 8153  3.390,0000CXLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - G (USO GERAL) C/ 
100

 88LOTE 1  200,00  16,9500DESCARPACK PROFISSIONAL

 8154  8.500,0000CXLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - M (USO GERAL) C/ 
100

 89LOTE 1  500,00  17,0000DESCARPACK PROFISSIONAL

 8155  6.980,0000UNLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - P (USO GERAL) C/ 
100

 90LOTE 1  400,00  17,4500DESCARPACK PROFISSIONAL

 8156  2.617,5000UNLUVA PROCEDIMENTO C/ PO - PP (USO GERAL) C/ 
100

 91LOTE 1  150,00  17,4500DESCARPACK PROFISSIONAL

 3547  935,9000CXLUVA DE VINIL SEM PO - G C/ 100 93LOTE 1  70,00  13,3700DESCARPACK

 638  2.175,0000CXLUVA DE VINIL SEM PO - M C/ 100 94LOTE 1  150,00  14,5000DESCARPACK

 3548  698,5000UNLUVA DE VINIL SEM PO - P C/ 100 95LOTE 1  50,00  13,9700DESCARPACK

 4255  250,0000UNMASCARA DE ALTA CONCENTRAÇAO - (INFANTIL) 98LOTE 1  50,00  5,0000DESCARPACK

 8248  1.349,5500UNPAPEL GRAU 25X100M 113LOTE 1  15,00  89,9700POLLITEX

 7720  1.185,0000UNFRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML 120LOTE 1  1.500,00  0,7900NUTRIMED/BIOMEDICA

 2313  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 136LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI
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 2314  27,5000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 137LOTE 1  50,00  0,5500BIOSANI

 2315  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 138LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 2316  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 139LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 2317  30,0000UNSONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 140LOTE 1  50,00  0,6000BIOSANI

 3100  17,8000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 12 154LOTE 1  20,00  0,8900BIOSANI

 6288  22,2000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 14 155LOTE 1  20,00  1,1100BIOBASE

 3102  22,4000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 16 156LOTE 1  20,00  1,1200BIOSANI

 3105  32,0000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 22 159LOTE 1  20,00  1,6000BIOSANI

 3098  24,9000UNSONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 08 160LOTE 1  30,00  0,8300BIOSANI

 3353  28,0000UNSONDA URETRAL N 10 161LOTE 1  50,00  0,5600BIOSANI

 2350  10.800,0000UNSONDA URETRAL N 12 162LOTE 1  20.000,00  0,5400BIOSANI

 2351  570,0000UNSONDA URETRAL N 14 163LOTE 1  1.000,00  0,5700BIOSANI

 2352  12,0000UNSONDA URETRAL N 16 164LOTE 1  20,00  0,6000BIOSANI

 5387  11,0000UNSONDA URETRAL N 06 165LOTE 1  20,00  0,5500BIOSANI

 3488  12,0000UNSONDA URETRAL N 08 166LOTE 1  20,00  0,6000BIOSANI

 832  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 3,5 172LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 820  15,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 4,0 173LOTE 1  5,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 827  15,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 4.5 174LOTE 1  5,00  3,0000SOLIDOR

 7370  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 5.0 175LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 2265  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 5.5 176LOTE 1  10,00  3,0000SOLIDOR

 7825  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 7.5 180LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 6839  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 8.0 181LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 7169  30,0000UNSONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 8.5 182LOTE 1  10,00  3,0000OLIMED/GLOMED

 59.925,25

Total Licitação:

Obs:

 59.925,25

2

BRUNO TAINAN 
PAES DA 
SILVA:0774187
3954

Assinado de forma 
digital por BRUNO 
TAINAN PAES DA 
SILVA:07741873954 
Dados: 2024.06.26 
15:36:48 -03'00'
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VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES - LTDA 
QUARTA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 

NIRE – 41600820631 
CNPJ – 32.635.445/0001-34 

1

 
BRUNO TAINAN PAES DA SILVA, brasileiro, solteiro, nascido em 09/05/1990, empresário, 
portador da cédula de Identidade Civil RG sob n.º 10.913.427-9 SESP/PR e CPF sob n.º 
077.418.739-54, residente e domiciliado na cidade de Cambé – Estado do Paraná, na Rua Emilio 
Barizon, n.º 1352 – Parque Residencial Ana Rosa – CEP 86.183-630. Único sócio da Empresa 
Limitada Unipessoal que gira sob o nome empresarial VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS E HOSPITALARES – LTDA na Avenida Ladislao Gil Fernandez, n.º 10 – Jardim Novo 
Versalhes – CEP 86.870-000, na cidade de Ivaiporã – Estado do Paraná, com contrato social 
arquivado na Junta Comercial do Paraná, sob n.º 41600820631 em data de 01/02/2019 e inscrita no 
CNPJ n.º 32.635.445/0001-34, resolve modificar o primitivo contrato pelo presente instrumento de 
alteração e consolidação contratual: 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA 
A sede da empresa localizada na Avenida Ladislao Gil Fernandez, n.º 1230 – Jardim Novo 
Versalhes – CEP 86.870-000 – na cidade de Ivaiporã – Estado do Paraná fica transferida para 
Rua Rio Grande do Norte, n.º 380 – Centro – CEP 86.870-000 – na cidade de Ivaiporã – Estado do 
Paraná. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA  
A empresa que tinha como razão social VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES – LTDA passa a adotar o nome empresarial VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA   
A vista da modificação ora ajustada e em consonância com o que determina o art. 2.031 da Lei n.º 
10.406/2002, os sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o contrato social, 
tornando assim sem efeito, a partir desta data as cláusulas e condições contidas no contrato 
primitivo que, adequado ás disposições da referida Lei n.º 10.406/2002 aplicáveis a este tipo 
societário, passa a ter a seguinte redação:  

 
CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA  
NIRE – 41600820631 

CNPJ – 32.635.445/0001-34 
 
BRUNO TAINAN PAES DA SILVA, brasileiro, solteiro, nascido em 09/05/1990, empresário, 
portador da cédula de Identidade Civil RG sob n.º 10.913.427-9 SESP/PR e CPF sob n.º 
077.418.739-54, residente e domiciliado na cidade de Cambé – Estado do Paraná, na Rua Emilio 
Barizon, n.º 1352 – Parque Residencial Ana Rosa – CEP 86.183-630. Único sócio da empresa que 
gira sob o nome empresarial VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
LTDA na Rua Rio Grande do Norte, n.º 380 – Centro – CEP 86.870-000, na cidade de Ivaiporã –  
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VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES - LTDA 
QUARTA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 
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Estado do Paraná, com contrato social arquivado na Junta Comercial do Paraná, sob n.º 
41600820631 em data de 01/02/2019 e inscrita no CNPJ n.º 32.635.445/0001-34. 
 
1ª A sociedade gira sob o nome empresarial VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA, e tem sua sede e domicilio na Rua Rio Grande do Norte, n.º 380 – Centro 
– CEP 86.870-000, na cidade de Ivaiporã – Estado do Paraná. 
 
Parágrafo único: Nos termos da Instrução Normativa DREI n.º 63, de 11 de Junho de 2019, a 
sociedade permanecerá UNIPESSOAL. 
 
2ª O objeto social da empresa é Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso 
humano (CNAE 4644-3/01); Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria (CNAE 
4646-0/01); Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar, partes e peças (CNAE 4664-8/00); Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza 
e conservação domiciliar (CNAE 4649-4/08); Comércio atacadista de instrumentos e materiais para 
uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios (CNAE 4645-1/03) e Comércio atacadista de 
produtos odontológicos (CNAE 4645-1/03). 

3ª O capital social é de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) divididos em 150.000 
(Cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real), integralizadas em moeda 
corrente do País, pelos sócios: 
 

 SOCIO QUOTAS R$ 
BRUNO TAINAN PAES DA SILVA 150.000 150.000,00 

TOTAL 150.000 150.000,00 
 
4ª  A sociedade iniciou suas atividades em 28 de Janeiro de 2019 e seu prazo de duração é 
indeterminado.  

5ª  As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o  
consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito 
de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a 
alteração contratual pertinente.  

6ª  A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem 
solidariamente pela integralização do capital social.  

7ª A administração da sociedade caberá a BRUNO TAINAN PAES DA SILVA com os poderes 
e atribuições de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado, no 
entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de 
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, 
sem autorização do outro sócio.  
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Parágrafo Primeiro:  Faculta-se aos administradores, atuando sempre isoladamente, 
constituir, em nome da sociedade, procuradores para o período determinado, devendo o 
instrumento de mandato especificar os atos e operações a serem praticados. 
 
Parágrafo Segundo:  Poderão ser designados não sócios, obedecendo ao disposto 
do Artigo 1061 da Lei nº. 10.406/2002, ou seja, a designação deles dependera da unanimidade 
dos sócios, enquanto o capital social não estiver integralizado, e dois terços, no mínimo, 
após a integralização. 
 
8ª Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os administradores prestarão 
contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas 
quotas, os lucros ou perdas apuradas.  

9ª Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios deliberarão sobre as 
contas e designarão administradores quando for o caso.  

10ª   A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante 
alteração contratual assinada por todos os sócios.                                                                                                          

11ª  O sócio poderá, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de “pro labore”, 
observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

12ª  Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou dos 
sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação 
patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
Parágrafo único -   O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que 
a sociedade se resolva em relação a seu sócio.  
 
13ª  O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra 
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, 
contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

14ª  O sócio declara sob as penas da Lei que se enquadra na situação de EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE nos termos da Lei Complementar n.º 123 de 14 de dezembro de 2006. 

15ª Fica eleito o foro de Ivaiporã – Estado do Paraná para o exercício e o cumprimento dos 
direitos e obrigações resultantes deste contrato. 
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E por estar justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento particular de 
alteração contratual em via única, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em 
todos os seus termos.  

Ivaiporã – Paraná, 17 de Março de 2023. 
 

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA   
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 

consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

07741873954

Página 5 de 5

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

CERTIFICO O REGISTRO EM 20/03/2023 13:54 SOB Nº 20231816375. 
PROTOCOLO: 231816375 DE 20/03/2023. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12303721256. CNPJ DA SEDE: 32635445000134. 
NIRE: 41600820631. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 17/03/2023. 
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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           Certifico, que revendo os livros e arquivos de distribuição de RECUPERAÇÃO 
EXTRAJUDICIAL   sob  minha   guarda  neste  cartório  (caso  sendo  a  busca  de  MI-
CROEMPREENDEDOR  INDIVIDUAL  e  EMPRESÁRIO  INDIVIDUAL  abrange  tam-
bém  a  pessoa  física  e  a certidão em nome de pessoa jurídica considera os proces-
sos  referentes  à  matriz  e  às  filiais),  verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em
andamento contra:

Certidão Negativa

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. ITÁLIA, 20 - JARDIM EUROPA

IVAIPORA/PR - 86870-000

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A  D E  IVAIPORA

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

MARIA DAS GRACAS CORDEIRO CUSTODIO

SILVIA AKEMI MORI

THAYNARA CRISTINA SILVA

N° 1297

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ  32.635.445/0001-34,  estabelecida  na Rua Rio Grande do Norte, 380, Centro, 
nesta  cidade  e  Comarca,  estado  do Paraná, no período compreendido entre a pre-
sente data e os últimos 20 anos que a antecedem.

IVAIPORA/PR, 30 de Abril de 2024

THAYNARA CRISTINA SILVA .
Certificação

Página 0001/0001
Sobre tudo o que se deve guardar, guarda teu coração, porque dele procedem as fontes da vida. Pv.4:2

A autenticidade da certidão poderá ser verificada pelo Whatsapp 43 3472-3840, se necessário.

SFDT2.9CUba.jQaJZ

UQDDz.F613q

F U N A R P E N

SELO DE FISCALIZAÇÃO

https://selo.funarpen.com.br

MARIA DAS 
GRACAS CORDEIRO 
CUSTODIO:442983
90934

Assinado de forma 
digital por MARIA DAS 
GRACAS CORDEIRO 
CUSTODIO:44298390934 
Dados: 2024.04.30 
13:29:11 -03'00'

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 02/05/2024 13:08:30 que o documento de hash (SHA-256)

16121095e673c90a40aac4efce87167aecc25cc5ffbc8635181ba739938505c8 foi validado em 02/05/2024 11:09:46 através da transação blockchain

0x52f631b2d70f05761a126e7b591168a71fe06a18ef6036e66d01e8f7d8a0aa07 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 208863)
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                    Certifico,  que  revendo os livros e arquivos de distribuição de FALÊNCIA, 
CONCORDATA  E  RECUPERAÇÃO JUDICIAL sob minha guarda neste cartório (ca-
so  sendo  a busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDI-
VIDUAL  abrange  também  a  pessoa  física e a certidão em nome de pessoa jurídica
considera  os  processos  referentes  à  matriz  e  às filiais), verifiquei NÃO CONSTAR
nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. ITÁLIA, 20 - JARDIM EUROPA

IVAIPORA/PR - 86870-000

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A  D E  IVAIPORA

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

MARIA DAS GRACAS CORDEIRO CUSTODIO

SILVIA AKEMI MORI

THAYNARA CRISTINA SILVA

N° 1296

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ  32.635.445/0001-34,  estabelecida  na Rua Rio Grande do Norte, 380, Centro, 
nesta   cidade  e   Comarca,   estado  do   Paraná,  no  período  compreendido  desde
30/08/1963, data de instalação deste cartório, até a presente data.

IVAIPORA/PR, 30 de Abril de 2024

THAYNARA CRISTINA SILVA .
Certificação

Página 0001/0001
Sobre tudo o que se deve guardar, guarda teu coração, porque dele procedem as fontes da vida. Pv.4:2

A autenticidade da certidão poderá ser verificada pelo Whatsapp 43 3472-3840, se necessário.

MARIA DAS 
GRACAS CORDEIRO 
CUSTODIO:442983
90934

Assinado de forma digital 
por MARIA DAS GRACAS 
CORDEIRO 
CUSTODIO:44298390934 
Dados: 2024.04.30 13:28:54 
-03'00'

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 02/05/2024 13:08:30 que o documento de hash (SHA-256)

16121095e673c90a40aac4efce87167aecc25cc5ffbc8635181ba739938505c8 foi validado em 02/05/2024 11:09:46 através da transação blockchain

0x52f631b2d70f05761a126e7b591168a71fe06a18ef6036e66d01e8f7d8a0aa07 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 208863)
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização

cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
32.635.445/0001-34
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
01/02/2019

NOME EMPRESARIAL
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
R RIO GRANDE DO NORTE

NÚMERO
380

COMPLEMENTO
********

CEP
86.870-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
IVAIPORA

UF
PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO
VALEMEDICAMENTOS@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(43) 3472-1605

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
01/02/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 29/05/2024 às 08:55:26 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONSULTAR QSA  VOLTAR  IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, .clique aqui

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

2734

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Politica/Privacidade.htm
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/index.html
http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo
http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj
https://estatistica.redesim.gov.br/
http://www.redesim.gov.br/parceiros
http://www.redesim.gov.br/servicos


 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90812271-25

Inscrição CNPJ
32.635.445/0001-34

Início das Atividades
04/2019

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA RIO GRANDE DO NORTE, 380 - CENTRO - CEP 86870-000

FONE: (43) 3472-1605
Município de Instalação IVAIPORA - PR, DESDE 04/2019

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação
 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 07/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE

PERFUMARIA
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 077.418.739-54 BRUNO TAINAN PAES DA SILVA SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 28/06/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90812271-25

Emitido Eletronicamente via Internet
29/05/2024 8:54:23

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 32.635.445/0001-34 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:04:03 do dia 27/05/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/11/2024.
Código de controle da certidão: E9A3.9A4A.F2C8.BF58
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033414963-27

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 32.635.445/0001-34
Nome: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 28/08/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (30/04/2024 16:58:10)
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Certidão Negativa de Débitos Nº 5506 / 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORA
Estado do Paraná

SECRETARIA DE FAZENDA
DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

CERTIFICAMOS, conforme requerido por VALE COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES, CPF/CNPJ nº 32.635.445/0001-34, para fins 

LICITAÇÃO, que NÃO CONSTAM DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS 

(impostos, taxas, contribuição de melhoria e dívida ativa dos cadastros Mobiliários e 

Imobiliários), até a presente data em nome de VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS 

MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ nº 32.635.445/0001-34, situado(a) na cidade 

de Ivaiporã - PR. 

				

						

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal cobrar débitos 
posteriormente apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.

Ivaiporã - PR, terça-feira, 28 maio FUNCIONÁRIO:WEB

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE 1641FE3E63DC6F0ADCB61CFA286E9DF6

A PRESENTE CERTIDÃO TERÁ VALIDADE ATÉ 27/06/2024
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 32.635.445/0001-34
Razão

Social: VALE COM DE PROD MEDICOS E HOSPIT EIRELI

Endereço: AV LADISLAO GIL FERNANDEZ 10 / JARDIM BELO HORIZON / IVAIPORA /
PR / 86870-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:13/05/2024 a 11/06/2024

Certificação Número: 2024051309045341548823

Informação obtida em 20/05/2024 10:13:13

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (MATRIZ
E FILIAIS)
CNPJ: 32.635.445/0001-34
Certidão nº: 24044484/2024
Expedição: 08/04/2024, às 09:18:26
Validade: 05/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 32.635.445/0001-34,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ

32.635.445/0001-34

Nome Fantasia

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AV. LADISLAO GIL FERNANDEZ, 1230 - JARDIM NOVO VERSALHES
CEP: 86.870-000

Cidade/UF

IVAIPORÃ/PR

Responsável Técnico

LUCILENE CONCEIÇÃO DE MOURA

Responsável Legal

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
8.18622-3 (HXY1W1886L73)

Data do Cadastro
26/08/2019

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.442814/2019-87

Cadastro
8 - Produtos para Saúde
(Correlatos)

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Distribuir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Expedir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

03/05/2024, 14:22 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442814201987/?cnpj=32635445000134 1/2
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03/05/2024, 14:22 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442814201987/?cnpj=32635445000134 2/2
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ

32.635.445/0001-34

Nome Fantasia

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AV. LADISLAO GIL FERNANDEZ, 1230 - JARDIM NOVO VERSALHES
CEP: 86.870-000

Cidade/UF

IVAIPORÃ/PR

Responsável Técnico

LUCILENE CONCEIÇÃO DE MOURA

Responsável Legal

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
4.01265-6

Data do Cadastro
26/08/2019

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.442811/2019-43

Cadastro
2 - Cosmético

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

Distribuir
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

Expedir
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

03/05/2024, 14:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442811201943/?cnpj=32635445000134 1/2
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03/05/2024, 14:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442811201943/?cnpj=32635445000134 2/2
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ

32.635.445/0001-34

Nome Fantasia

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AV. LADISLAO GIL FERNANDEZ, 1230 - JARDIM NOVO VERSALHES
CEP: 86.870-000

Cidade/UF

IVAIPORÃ/PR

Responsável Técnico

LUCILENE CONCEIÇÃO DE MOURA

Responsável Legal

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
1.19234-2

Data do Cadastro
26/08/2019

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.442850/2019-41

Cadastro
1 - Medicamento

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento

03/05/2024, 14:21 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442850201941/?cnpj=32635445000134 1/1
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ

32.635.445/0001-34

Nome Fantasia

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AV. LADISLAO GIL FERNANDEZ, 1230 - JARDIM NOVO VERSALHES
CEP: 86.870-000

Cidade/UF

IVAIPORÃ/PR

Responsável Técnico

LUCILENE CONCEIÇÃO DE MOURA

Responsável Legal

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
1.19235-6

Data do Cadastro
26/08/2019

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.442808/2019-20

Cadastro
1 - Medicamento Especial

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento

03/05/2024, 14:21 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442808201920/?cnpj=32635445000134 1/1
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ

32.635.445/0001-34

Nome Fantasia

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AV. LADISLAO GIL FERNANDEZ, 1230 - JARDIM NOVO VERSALHES
CEP: 86.870-000

Cidade/UF

IVAIPORÃ/PR

Responsável Técnico

LUCILENE CONCEIÇÃO DE MOURA

Responsável Legal

BRUNO TAINAN PAES DA SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
3.08854-7

Data do Cadastro
26/08/2019

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.442807/2019-85

Cadastro
3 - Saneantes

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Saneante Domis.

Distribuir
Saneante Domis.

Expedir
Saneante Domis.

03/05/2024, 14:23 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351442807201985/?cnpj=32635445000134 1/1
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v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 02/05/2024 11:16:15 que o documento de hash (SHA-256)

aceacebfadd591c769ea8e68af69de35b7ac3f9c677c50ebaec3911e81a7020a foi validado em 02/05/2024 10:38:34 através da transação blockchain

0xfdc3e0761a920ae3e1919ba64a5549fb86feb0489858f99ef5a4cb85023cd291 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 208853)
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23/04/2024, 08:11 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saneantes/produtos/25351517589201330/ 1/3

Consultas  /  Saneantes - Produtos Registrados  /  Saneantes - Produtos Registrados

Detalhe do Produto: CICLO ZYME EXTRA

Nome da Empresa CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP

CNPJ 05.854.999/0001-50 Autorização 3.03.252-5

Nome Comercial CICLO ZYME EXTRA

Classe Terapêutica DETERGENTE ENZIMÁTICO

Registro 332520009

Processo 25351.517589/2013-30

Vencimento do registro 05/03/2029

Situação do Produto ATIVO

Rótulo

Visualizar 1º rótulo Visualizar 2º rótulo

Apresentação ATIVA Forma Farmacêutica Nº Apres. Data de Publicação

FRASCO DE PLASTICO
OPACO + CAIXA DE
PAPELAO

LIQUIDO 1 05/03/2014

Validade 24 meses Registro 3325200090012

Princípio Ativo

Embalagem Primária - FRASCO DE PLASTICO OPACO
Secundária - CAIXA DE PAPELAO

Local de Fabricação Fabricantes Nacionais
CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP - SERRANA - BRASIL

Fabricantes Internacionais
[sem dados cadastrados]

Via de Administração [sem dados cadastrados]

IFA único Não

Conservação INDICADO NO TEXTO DE ROTULAGEM

2755

https://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/produtos/3/25351517589201330/rotulo/2780545?Authorization=Guest
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23/04/2024, 08:11 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saneantes/produtos/25351517589201330/ 2/3

Restrição de prescrição [sem dados cadastrados]

Restrição de uso [sem dados cadastrados]

Destinação [sem dados cadastrados]

Restrito a hospitais Não Informado

Tarja [sem dados cadastrados]

Medicamento de
referência

Não

Apresentação
fracionada

Não

Apresentação ATIVA Forma Farmacêutica Nº Apres. Data de Publicação

GALAO PLASTICO +
CAIXA DE PAPELAO

LIQUIDO 2 05/03/2014

Validade 24 meses Registro 3325200090020

Princípio Ativo

Embalagem Primária - GALAO PLASTICO
Secundária - CAIXA DE PAPELAO

Local de Fabricação Fabricantes Nacionais
CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP - SERRANA - BRASIL

Fabricantes Internacionais
[sem dados cadastrados]

Via de Administração [sem dados cadastrados]

IFA único Não

Conservação INDICADO NO TEXTO DE ROTULAGEM

Restrição de prescrição [sem dados cadastrados]

Restrição de uso [sem dados cadastrados]

Destinação [sem dados cadastrados]

Restrito a hospitais Não Informado

Tarja [sem dados cadastrados]

2756



23/04/2024, 08:11 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saneantes/produtos/25351517589201330/ 3/3

Medicamento de
referência

Não

Apresentação
fracionada

Não

Voltar
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Consultas  /  Saneantes - Produtos Registrados  /  Saneantes - Produtos Registrados

Detalhe do Produto: CICLO CLORO +

Nome da Empresa CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP

CNPJ 05.854.999/0001-50 Autorização 3.03.252-5

Nome Comercial CICLO CLORO +

Classe Terapêutica DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO
CRÍTICOS

Registro 332520001

Processo 25351.124305/2006-51

Vencimento do registro 26/06/2026

Situação do Produto ATIVO

Rótulo

Visualizar 1º rótulo Visualizar 2º rótulo

Apresentação ATIVA Forma Farmacêutica Nº Apres. Data de Publicação

FRASCO DE PLASTICO
OPACO

LIQUIDO 1 26/06/2006

Validade 12 meses Registro 3325200010019

Princípio Ativo

Embalagem Primária - FRASCO DE PLASTICO OPACO
Secundária - CAIXA DE PAPELAO

Local de Fabricação Fabricantes Nacionais
CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP - SERRANA - BRASIL

Fabricantes Internacionais
[sem dados cadastrados]

Via de Administração [sem dados cadastrados]

IFA único Não

Conservação INDICADO NO TEXTO DE ROTULAGEM
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https://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/produtos/3/25351124305200651/rotulo/2244972?Authorization=Guest
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Restrição de prescrição [sem dados cadastrados]

Restrição de uso [sem dados cadastrados]

Destinação [sem dados cadastrados]

Restrito a hospitais Não Informado

Tarja [sem dados cadastrados]

Medicamento de
referência

Não

Apresentação
fracionada

Não

Apresentação ATIVA Forma Farmacêutica Nº Apres. Data de Publicação

BOMBONA PLASTICA
OPACA

LIQUIDO 2 26/06/2006

Validade 12 meses Registro 3325200010027

Princípio Ativo

Embalagem Primária - BOMBONA PLASTICA OPACA

Local de Fabricação Fabricantes Nacionais
CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP - SERRANA - BRASIL

Fabricantes Internacionais
[sem dados cadastrados]

Via de Administração [sem dados cadastrados]

IFA único Não

Conservação INDICADO NO TEXTO DE ROTULAGEM

Restrição de prescrição [sem dados cadastrados]

Restrição de uso [sem dados cadastrados]

Destinação [sem dados cadastrados]

Restrito a hospitais Não Informado

Tarja [sem dados cadastrados]

Medicamento de
referência

Não
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Apresentação
fracionada

Não

Apresentação ATIVA Forma Farmacêutica Nº Apres. Data de Publicação

GALAO PLASTICO LIQUIDO 3 26/06/2006

Validade 12 meses Registro 3325200010035

Princípio Ativo

Embalagem Primária - GALAO PLASTICO
Secundária - CAIXA DE PAPELAO

Local de Fabricação Fabricantes Nacionais
CICLO FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP - SERRANA - BRASIL

Fabricantes Internacionais
[sem dados cadastrados]

Via de Administração [sem dados cadastrados]

IFA único Não

Conservação INDICADO NO TEXTO DE ROTULAGEM

Restrição de prescrição [sem dados cadastrados]

Restrição de uso [sem dados cadastrados]

Destinação [sem dados cadastrados]

Restrito a hospitais Não Informado

Tarja [sem dados cadastrados]

Medicamento de
referência

Não

Apresentação
fracionada

Não

Voltar
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.882.886/0001-54
Razão Social: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/11/2024 Automática
FGTS 12/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 11/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 24/07/2024
Receita Municipal Validade: 10/06/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:11 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 37.882.886/0001-54

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:11:55 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: yLnU7EaFnby1908cCyxH

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANDREI JOSE SENEM

CPF/CNPJ: 034.174.959-11

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:12:22 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: qMZSCkixTSIJQRDADpaz

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR CEP: 85670-000
Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651
CNPJ: 37.882.886/0001-54 IE: 90855269-50 IM: 329
Email: atendimento@verdedistribuidora.com

1 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900132024. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
5 AGULHA  DESC.  13X0,45MM.  AGULHA

HIPODÉRMICA  DESCARTÁVEL,  CORPO  DE
AÇO  INOXIDÁVEL  BISELADO,  CANHÃO  EM
PLÁSTICO,  PROVIDA  DE  PROTETOR,
ESTERILIZADA  A  ÓXIDO  DE  ETILENO,
EMBALADA  INDIVIDUALMENTE,  CONSTANDO
EXTERNAMENTE  OS  DADOS  DE
IDENTIFICAÇÃO  E  PROCEDÊNCIA,  E
REEMBALADA  EM  CAIXA  COM  100  PEÇAS,
RESISTENTES  AOS  PROCESSOS  DE
MANUSEIO,  FECHADO  ADEQUADAMENTE,
CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE. CAIXA
C/ 100 UNIDADES.

CAIXA 100,00 
UN

20,00 5,1900 103,8000

MARCA: TKL
FABRICANTE: ZHEJIANG KANGKANG MEDICAL-
DEVICES CO. LTD.
MODELO/VERSÃO: CX/ MS: 80288090042

7 AGULHA  DESC.  25X0,8MM.  AGULHA
HIPODÉRMICA  DESCARTÁVEL,  CORPO  DE
AÇO  INOXIDÁVEL  BISELADO,  CANHÃO  EM
PLÁSTICO,  PROVIDA  DE  PROTETOR,
ESTERILIZADA  A  ÓXIDO  DE  ETILENO,
EMBALADA  INDIVIDUALMENTE,  CONSTANDO
EXTERNAMENTE  OS  DADOS  DE
IDENTIFICAÇÃO  E  PROCEDÊNCIA,  E
REEMBALADA  EM  CAIXA  COM  100  PEÇAS,
RESISTENTES  AOS  PROCESSOS  DE
MANUSEIO,  FECHADO  ADEQUADAMENTE,
CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE. CAIXA
C/ 100 UNIDADES.

CAIXA 100,00 
UN

100,00 5,1900 519,0000

MARCA: TKL
FABRICANTE: ZHEJIANG KANGKANG MEDICAL-
DEVICES CO. LTD.
MODELO/VERSÃO: CX/ MS: 80288090042

8 AGULHA  DESC.  40X1,2MM.  AGULHA
HIPODÉRMICA  DESCARTÁVEL,  CORPO  DE
AÇO  INOXIDÁVEL  BISELADO,  CANHÃO  EM
PLÁSTICO,  PROVIDA  DE  PROTETOR,
ESTERILIZADA  A  ÓXIDO  DE  ETILENO,
EMBALADA  INDIVIDUALMENTE,  CONSTANDO
EXTERNAMENTE  OS  DADOS  DE
IDENTIFICAÇÃO  E  PROCEDÊNCIA,  E
REEMBALADA  EM  CAIXA  COM  100  PEÇAS,
RESISTENTES  AOS  PROCESSOS  DE
MANUSEIO,  FECHADO  ADEQUADAMENTE,
CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE. CAIXA
C/ 100 UNIDADES.

CAIXA 100,00 
UN

200,00 5,4900 1.098,0000

MARCA: TKL
FABRICANTE: ZHEJIANG KANGKANG MEDICAL-
DEVICES CO. LTD.
MODELO/VERSÃO: CX/ MS: 80288090042

27 CATETER PERIFÉRICO SCALP 23. SCALP PARA
INFUSÃO  VENOSA  COM  AGULHA  DE  BISEL
TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS
DOTADAS  DE  DISPOSITIVO  DE  ENCAIXE,
GARANTINDO  FIRME  EMPUNHADURA,
PERFEITA  CONEXÃO  DAS  PARTES,  TUBO  DE
VINIL  LEVE,  FLEXÍVEL  E  TRANSPARENTE,
CONECTOR  LUER-LOK  CÔNICO  E  STÉRIL,
ASSEGURANDO  PERFEITA  CONEXÃO  COM
SERINGAS  OU  EQUIPOS  DE  BICO  MACHO  E
SERINGAS  OU  DISPOSITIVOS  LUER-LOK,
ESTERILIZADO  A  OXIDO  DE  ETILENO,
EMBALADO  INDIVIDUALMENTE  EM  PAPEL

UNIDADE 5.000,00 0,1800 900,0000
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VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR CEP: 85670-000
Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651
CNPJ: 37.882.886/0001-54 IE: 90855269-50 IM: 329
Email: atendimento@verdedistribuidora.com

2 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900132024. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
GRAU  CIRÚRGICO,  CONSTANDO
EXTERNAMENTE  OS  DADOS  DE
IDENTIFICAÇÃO  E  PROCEDÊNCIA,
FABRICAÇÃO,  LOTE  E  ESTERILIZAÇÃO  E
REGISTRO NO MS.
MARCA: TKL

MODELO/VERSÃO: TKL
57 FIO  SUTURA:  NYLON  MONOFILAMENTO,

PRETO  2-0  C/  AGULHA  3/8,  CIRCULAR,
TRIANGULAR 3,0CM. CAIXA COM 24 UNIDADES

UNIDADE 10,00 26,0800 260,8000

MARCA: PROCARE
FABRICANTE: MEDICO (HUAIAN)
MODELO/VERSÃO: CX/ MS: 10369460141

58 FIO  SUTURA:  NYLON  MONOFILAMENTO,
PRETO  3-0  C/  AGULHA  3/8,  CIRCULAR,
TRIANGULAR 2,0CM. CAIXA COM 24 UNIDADES

UNIDADE 20,00 26,2300 524,6000

MARCA: PROCARE
FABRICANTE: MEDICO (HUAIAN)
MODELO/VERSÃO: CX/ MS: 10369460141

59 FIO  SUTURA:  NYLON  MONOFILAMENTO,
PRETO  4-0  C/  AGULHA  3/8,  CIRCULAR,
TRIANGULAR 3,0CM. CAIXA COM 24 UNIDADES

UNIDADE 20,00 26,0800 521,6000

MARCA: PROCARE
FABRICANTE: MEDICO (HUAIAN)
MODELO/VERSÃO: CX/ MS: 10369460141

Valor total da proposta: 3.927,8000

O valor total dessa proposta é de R$3.927,8000 (três mil e novecentos e vinte e sete reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 756 - Banco do Sicoob
Conta: 48.862-3
Agencia: 4342

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 30.636-3
Agencia: 2565-8

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: Conforme edital
Prazo para pagamento: Conforme edital
Vigência: Conforme edital
Observações:
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I,
da Lei nº 14.133/2021).

Salto do Lontra - Pr, 29 de Maio de 2024

Representante Legal

 

ANDREI JOSÉ SENEM

RG:7.375.875-0 SSPPR CPF:034.174.959-11

ANDREI JOSE 
SENEM:0341
7495911

Assinado de forma 
digital por ANDREI JOSE 
SENEM:03417495911 
Dados: 2024.05.29 
10:40:48 -03'00'
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VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
INSTRUMENTO DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 

UNIPESSOAL 
 
 

 

 

O abaixo identificado e qualificado: 

ANDREI JOSE SENEM, brasileiro, casado sob regime de comunhão parcial de 

bens, natural de Francisco Beltrão – PR, nascido em 28/04/1982 empresário, 

portador do CPF/MF nº 034.174.959-11, e da carteira de identidade RG nº 

7.375.875-0 SESP - PR, residente e domiciliado na Rua Guanabara, nº 600, 

Apto 402, Bairro Presidente Kennedy, Francisco Beltrão - PR, CEP 85.605-300. 

RESOLVE, por este instrumento particular de contrato e na melhor forma de 

direito, constituir uma Sociedade Empresária Limitada Unipessoal que se 

regerá pelos artigos 1.052 a 1.087 da Lei n.º 10.406, de 10 de janeiro de 2002, 

pelas demais disposições legais aplicáveis à espécie e pelas cláusulas 

seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - NOME EMPRESARIAL, SEDE E DOMICÍLIO: A sociedade 

unipessoal girará sob o nome empresarial VERDE DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA e terá sede e domicílio na Rua Prefeito Neuri Bau, nº 928, Sala 

01, Centro, Salto do Lontra - Paraná, CEP 85.670-000. 

CLÁUSULA SEGUNDA - FILIAIS E OUTRAS DEPENDÊNCIAS: A sociedade unipessoal 

poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, no país ou no 

exterior, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

CLÁUSULA TERCEIRA - OBJETO SOCIAL: A sociedade unipessoal terá por objeto a 

exploração do ramo de: Comércio atacadista de medicamentos de origem química e 

natural, para uso humano, Comércio atacadista de produtos odontológicos, Comércio 

atacadista de instrumentos e materiais médico-cirúrgico hospitalares e odontológicos e 

laboratoriais. 

CLÁUSULA QUARTA - INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO DA 

SOCIEDADE UNPESSOAL: A sociedade unipessoal iniciará suas atividades em 

27/07/2020 e seu prazo de duração é por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social será de R$ 200.000,00 

(duzentos mil reais), dividido em 200.000 (duzentos mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um 

real), cada uma, subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do País, pelo 

único empresário ficando distribuída da seguinte forma: 

SÓCIO (%) QUOTAS VALOR 

ANDREI JOSE SENEM 100.00 200.000 200.000,00 

TOTAL 100.00 200.000 200.000,00 

CLÁUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS A responsabilidade do titular 

é limitada ao capital integralizado da empresa, respondendo pela integralização do 

capital, conforme disposto no art. 980 da Lei 10.406/2002 sendo regida pelo regime 

jurídico da empresa Limitada, conforme Lei 10.406/2002 e supletivamente pela lei da 

Sociedade Anônima. 
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VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
INSTRUMENTO DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 

UNIPESSOAL 
 
 

 

 

CLÁUSULA SÉTIMA - CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS: As quotas são 

indivisíveis e poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros, se postas à venda ou 

realizada a cessão delas, através de alteração contratual pertinente. 

CLÁUSULA OITAVA - ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE UNIPESSOAL E USO DO 

NOME EMPRESARIAL: A administração da empresa caberá ao titular ANDREI JOSE 

SENEM com os poderes e atribuições de gerir e administrar os negócios da empresa, 

representá-la ativa e passivamente, judicial e extra judicialmente, perante órgãos públicos, 

instituições financeiras, entidades privadas e terceiros em geral, bem como praticar todos 

os demais atos necessários à consecução dos objetivos ou à defesa dos interesses e 

direitos da empresa, autorizado o uso do nome empresarial.  

CLÁUSULA NONA - RETIRADA DE PRO-LABORE: O titular pode fixar uma retirada 

mensal, a título de “pró-labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

CLÁUSULA DÉCIMA - EXERCÍCIO SOCIAL, DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS E 

PARTICIPAÇÃO DOS SÓCIOS NOS RESULTADOS: Ao término de cada exercício, 

coincidente com o ano civil, o titular procedera à elaboração do inventário, do balanço 

patrimonial e demais demonstrações contábeis requeridas pela legislação empresarial, 

elaboradas em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade. Parágrafo 

único - A empresa poderá levantar balanços ou balancetes patrimoniais em períodos 

inferiores a um ano, e o lucro apurado nessas demonstrações intermediárias, poderá ser 

repassado mensalmente a titular, a título de Antecipação de Lucros. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - JULGAMENTO DAS CONTAS: Nos quatro meses 

seguintes ao término do exercício, o titular delibera sobre as contas e designa 

administradores quando for o caso. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - FALECIMENTO OU INTERDIÇÃO DE SÓCIO: 

Falecendo ou interditado o titular, a empresa continuará suas atividades com os 

herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o 

valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 

empresa, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. Parágrafo 

único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a empresa se 

resolva em relação ao seu titular.  

CLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE – Declara sob as penas da Lei que a empresa se enquadra na condição de 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar nº. 123, de 

14/12/2006. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO: O 

Administrador declara sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por 

se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso 
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VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
INSTRUMENTO DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 
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a cargos públicos ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, 

peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra 

normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a 

propriedade. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - FORO: Fica eleito o foro de Salto do Lontra - PR para o 

exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato, 

renunciando-se, expressamente, a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.  

Assina o presente instrumento em via única, obrigando-se fielmente por si e por seus 

herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos. 

Salto do Lontra - PR, 21 de Julho de 2020. 

 

 

 

____________________________________ 

ANDREI JOSE SENEM 

  

Página 3 de 42769



MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA consta assinado 

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

03417495911

22340220963

Página 4 de 4

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/07/2020 13:38 SOB Nº 41209441414. 
PROTOCOLO: 203756169 DE 24/07/2020 09:56. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003247848. NIRE: 41209441414. 
VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

CURITIBA, 28/07/2020 
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

ANDREI JOSE SENEM

OSMAR SCOTTI
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do Ofício Distribuidor e Anexos de SALTO DO LONTRA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 37.882.886/0001-54

Local da Sede: Salto do Lontra - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA,
CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de SALTO DO
LONTRA
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da
Resolução CNJ 121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Mario Cesar Mafra

Distribuidor

SALTO DO LONTRA, 10 de maio de 2024

Data de emissão:10/05/2024 11:50SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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MARIO 
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Assinado de forma 
digital por MARIO 
CESAR MAFRA 
Dados: 2024.05.10 
11:51:41 -03'00'
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização

cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
37.882.886/0001-54
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
28/07/2020

NOME EMPRESARIAL
VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
R PREFEITO NEURI BAU

NÚMERO
928

COMPLEMENTO
SALA 01

CEP
85.670-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

UF
PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO
ATENDIMENTO@VERDEDISTRIBUIDORA.COM

TELEFONE
(46) 3538-1270

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
28/07/2020

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 31/05/2024 às 08:55:01 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONSULTAR QSA  VOLTAR  IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, .clique aqui

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

31/05/2024, 08:55 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 1/2
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https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Politica/Privacidade.htm
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/index.html
http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo
http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj
https://estatistica.redesim.gov.br/
http://www.redesim.gov.br/parceiros
http://www.redesim.gov.br/servicos


 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

31/05/2024, 08:55 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 2/2
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SINTEGRA
Consulta Pública ao Cadastro do

Estado do Paraná

IDENTIFICAÇÃO Cadastro atualizado até
a data da consulta

Data/Hora Host
CELEPAR
23/02/2021 - 10:18:26

CNPJ: 37.882.886/0001-54 Inscrição
Estadual: 90855269-50

Nome Empresarial: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO
Logradouro: RUA PREFEITO NEURI BAU
Número: 928 Complemento: SL 01
Bairro: CENTRO
Município: SALTO DO LONTRA UF: PR
CEP: 85.670-000 Telefone: (46)3538-1270
E-mail: SOCIETARIO@ESCRITORIOIGUACU.COM

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica Principal: 4644301 - COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s):

4645101 - COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATORIOS 
4645103 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS 

Início das Atividades: 07/2020
Situação Atual: HABILITADO - DESDE 07/2020
Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 07/2020
Regime Tributário: REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui

OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado. Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributária derivada de operações com ele ajustadas.

Consultar novo contribuinte do Paraná
Acessar cadastro de outros Estados
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28/07/2020 https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/4/cod_alvara/11455756/co_protocolo/PRP204569…

https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/4/cod_alvara/11455756/co_protocolo/PRP2045699206/ 1/1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

Nome Fantasia:

Razão Social: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 37.882.886/0001-54

Porte Empresarial:

Atividade Principal: 4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

Atividade(s) Secundária(s): 4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos, 4645-1/01 -
Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

Município: Salto do Lontra Endereço: RUA PREFEITO NEURI BAU, 928, SALA 01, CENTRO

CEP: 85670000

Local e data: Salto do Lontra, terça, 28 de julho de 2020

Código de Autenticidade: J7U1QH1H

EMITIDO ELETRONICAMENTE PELO EMPRESA FÁCIL PARANÁ

Esse documento deverá permanecer exposto em local visível no estabelecimento empresarial

Número 329

JOÉLCIO DALLA VALLE
Departamento De Tributação e Cadastro Técnico

 

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO

DO LONTRA
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

E CADASTRO TÉCNICO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.882.886/0001-54
Razão Social: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/11/2024
Código de Controle: 670AD89E3C0C3B39

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/06/2024
Código de Controle: 2024051406315516983242

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 11/11/2024
Código de Controle: 338294362024

Emitido em: 31/05/2024 08:52 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033142540-54

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 37.882.886/0001-54
Nome: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 24/07/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Emitido via Internet Pública (26/03/2024 17:11:03)
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                              CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
      
      
      
                         
      
       CONTRIBUINTE: 86267            
       NOME........: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA                               
       CNPJ/CPF....: 37.882.886/0001-54 
       ENDEREÇO....: RUA PREFEITO NEURI BAÚ            928  CENTRO               
       MUNICIPIO...: Salto do Lontra      UF: PR 
      
       FINALIDADE..: Consulta Situação Fiscal       
       OBSERVAÇÕES.: PARA  EMISSÃO  DE CERTIDÕES COM  OUTRAS  FINALIDADES,  FAVOR  DIRIGIR-SE AO 
       DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO E CADASTRO DA PREFEITURA MUNICIPAL.
      
       Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informações  prestadas pelos
       órgãos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
       identificado, é  CERTIFICADO  QUE NÃO CONSTAM  DÉBITOS  PENDENTES  referente  a  tributos
       municipais inscritos ou não em dívida ativa, até a presente data.
      
       A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de  cobrar  dívidas posteriormente constatadas,
       mesmo referente a períodos compreendidos nesta certidão.
      
       A aceitação  desta  certidão  está  condicionada à  verificação de sua  autenticidade  na
       Internet, no endereço <http://www.saltodolontra.pr.gov.br/>.
      
       Certidão emitida com base na Lei Municipal através do site Portal do Cidadão.
      
      
      
       Emitida em: 10/04/2024.
       Válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão.
       Ano/Número da certidão.............: 2024/1187    
       Código de autenticidade da certidão: 520516736520516 
      
      
       ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO.
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 37.882.886/0001-54
Razão

Social: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R PREFEITO NEURI BAU / CENTRO / SALTO DO LONTRA / PR / 85670-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:14/05/2024 a 12/06/2024

Certificação Número: 2024051406315516983242

Informação obtida em 31/05/2024 08:55:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

31/05/2024, 08:55 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf;jsessionid=6iCeWUcwq__-J_ItNAzxuHf5d63USemuPsGBiBOd.crjpcapllx200_sic… 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.882.886/0001-54
Certidão nº: 38011230/2024
Expedição: 31/05/2024, às 08:56:22
Validade: 27/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 37.882.886/0001-54, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

37.882.886/0001-54

Nome Fantasia

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

RUA PREFEITO NEURI BAU, 928 SL1 - CENTRO CEP: 85.670-000

Cidade/UF

SALTO DO LONTRA/PR

Responsável Técnico

MIRIAN DEPIERI
LUIZ HENRIQUE CITADELLA

Responsável Legal

ANDREI JOSE SENEM

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

1.25604-2

Data da Autorização

07/06/2021

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.503300/2021-20

Autorização

1 - Medicamento Especial

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

37.882.886/0001-54

Nome Fantasia

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

RUA PREFEITO NEURI BAU, 928 SL1 - CENTRO CEP: 85.670-000

Cidade/UF

SALTO DO LONTRA/PR

Responsável Técnico

MIRIAN DEPIERI
LUIZ HENRIQUE CITADELLA

Responsável Legal

ANDREI JOSE SENEM

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

1.25608-7

Data da Autorização

07/06/2021

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.503356/2021-84

Autorização

1 - Medicamento

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/06/2021 | Edição: 104 | Seção: 1 | Página: 165

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária/Coordenação de Autorização de Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO RE Nº 2.201, DE 2 DE JUNHO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria

Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º  Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas  constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

ÉRICO LUCENA DE ARAÚJO FARMÁCIA ME / 13.867.137/0003-51 25351.503546/2021-00 /

7809999 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948225216 --------------------------------

------ FARMALIBRA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME / 00.809.672/0001-42

25351.508424/2021-00 / 3104356 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962742211 -------------------------------------- REDE DROGARIA

SUPER + POPULAR / 41.272.911/0001-55 25351.502302/2021-00 / 7809374 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1945765211 -------------------------------------- Walmir N Moraes Eireli /

27.643.034/0006-65 25351.498371/2021-01 / 7809312 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1933031216 -------------------------------------- L&L MEDICAL LTDA / 41.340.009/0001-29

25351.520186/2021-01 / 1256255 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999225210 --------------------------------------

DROGARIA LIFE SAUDE LTDA / 41.794.944/0001-65 25351.503553/2021-01 / 7810064 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948246219 -------------------------------------- MARIA LEDA

N.E.ARAUJO / 40.769.104/0001-80 25351.509026/2021-01 / 7809678 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964003210 -------------------------------------- L&L MEDICAL LTDA /

41.340.009/0001-29 25351.520066/2021-03 / 4033898 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999099214 ----------------

---------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2703-70 25351.503560/2021-03 / 7810107 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948274214 --------------------------------------

CIRÚRGICA SOUSA &LIMA LTDA / 38.493.455/0001-69 25351.503218/2021-03 / 8224100 856 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1947326210 ------------------------------------

-- DF COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP / 06.350.785/0001-09

25351.497956/2021-04 / 8224022 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1931594210 -------------------------------------- d/r farmácia ltda / 40.153.255/0001-09

25351.509040/2021-04 / 7809769 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964051210 --

------------------------------------ via nut - nutrição clínica e produtos hospitalares eireli epp /

03.095.992/0001-76 25351.508583/2021-04 / 1256211 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E

INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962971210 ---------------------------

----------- EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICO DABELLE LTDA / 39.681.013/0001-09

25351.317197/2021-05 / 7810519 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1715288217 -------------------------------------- TOMIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

EPP / 32.662.020/0001-14 25351.520235/2021-05 / 4033836 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999275217 -----------------

--------------------- DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0270-73 25351.504250/2021-06 / 7809482 733

- AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1951080212 --------------------------------------

DROGARIA FERNANDES E ALMEIDA LTDA FILIAL / 15.319.777/0002-71 25351.509058/2021-06 / 7809850
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733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964104214 --------------------------------------

FARMACIA MAIS SAUDE TOBIAS &FERREIRA LTDA / 40.259.032/0001-20 25351.503585/2021-07 /

7810190 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948353218 ---------------------------------

----- A DE BRITO S GOMES / 29.769.597/0001-15 25351.509001/2021-07 / 7809573 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963930219 -------------------------------------- FARMACIA

COMUNITARIA FILIAL 04 LTDA / 41.903.921/0001-41 25351.503539/2021-08 / 7809451 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948204213 -------------------------------------- HG

TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530565/2021-09 / 1256381 701 - AFE - CONCESSÃO -

MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031091212 --

------------------------------------ SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA / 27.254.286/0001-98

25351.508632/2021-09 / 4033819 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1963026217 --------------------------------------

FARMANOVA II PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 41.363.950/0001-68 25351.509019/2021-09 /

7809829 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963982211 --------------------------------

------ JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA / 27.058.274/0001-98 25351.400007/2021-10 /

4033793 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) /

2001358211 -------------------------------------- DROGARIA SIGMA CARAPICUIBA LTDA / 34.198.300/0001-

49 25351.503590/2021-10 / 7810232 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948366210

-------------------------------------- BIOTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE

EIRELI / 29.458.690/0001-09 25351.519874/2021-10 / 3104451 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1998877213 -------------------------------------

- DROGARIA PERUIBE II EIRELI / 40.151.404/0001-09 25351.350780/2021-10 / 7809266 70152 - AFE/AE

- RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1920202214 ------------------------------------

-- ISL COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI / 33.145.011/0002-08 25351.532426/2021-10 /

7810428 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2037146212 --------------------------------

------ DIAS E ROCHA LTDA / 04.315.972/0021-70 25351.506947/2021-11 / 7809511 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1960373218 -------------------------------------- Bruno M.

Favero Produtos Farmacêuticos / 03.040.543/0006-35 25351.520392/2021-11 / 7809941 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2000069213 -------------------------------------- ALGI

COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COMESTICOS LTDA / 10.409.950/0001-28 25351.508422/2021-11 /

4033745 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1962739210 -------------------------------------- ADINA INDUSTRIA, COMERCIO,

IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA / 33.764.598/0001-44 25351.524686/2021-11 / 8224434 859 - AFE

- CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 2014153213 ------------------------------------

-- DENTAL CENTRO SUL LTDA / 40.619.828/0001-47 25351.524451/2021-11 / 1256377 702 - AFE -

CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

2013908211 -------------------------------------- DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0273-16

25351.504273/2021-11 / 7809496 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1951170211 -----

--------------------------------- LOPES E FREITAS COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA /

34.882.610/0001-88 25351.503544/2021-11 / 7809971 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948219211 -------------------------------------- COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA

/ 88.212.113/1023-60 25351.503535/2021-11 / 7809417 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948192216 -------------------------------------- farmacia popular mk ltda me /

14.625.584/0001-03 25351.490944/2014-11 / 7269806 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1935346214 -------------------------------------- ADEILSON GARCIA

PERFUMARIA / 02.140.354/0001-67 25351.069799/2014-11 / 7109859 70152 - AFE/AE - RECURSO

ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1919481211 -------------------------------------- A M S DE

CAMPOS / 30.298.097/0001-21 25351.509061/2021-11 / 7809881 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS

E DROGARIAS / 1964114211 -------------------------------------- MASTER FORMULA FARMACIA DE

MANIPULACAO LTDA / 71.605.265/0110-15 25351.509024/2021-11 / 7809651 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963997210 -------------------------------------- j h de araujo santana

medicamentos / 37.463.967/0001-10 25351.509008/2021-11 / 7809616 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963951211 -------------------------------------- DROGARIA CIPRIANO DE

SANTA ROSA S.A. / 07.781.007/0054-49 25351.503551/2021-12 / 7810047 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948240210 -------------------------------------- FARMACIA VIVA BEM FARMA
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LTDA / 41.336.328/0001-60 25351.509015/2021-12 / 7809790 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963972214 -------------------------------------- medicamentos silva ltda /

41.236.968/0001-07 25351.508558/2021-12 / 8224330 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - VAREJISTA / 1962943216 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A /

61.585.865/2659-61 25351.503542/2021-13 / 7809954 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948213212 -------------------------------------- IOD LOG SERVIÇOS DE TRANSPORTE

RODOVIARIO DE CARGAS EIRELLI / 32.051.694/0001-82 25351.530515/2021-13 / 8224479 862 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2031009214 --------------------------------

------ CENELLAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA / 05.116.911/0006-07

25351.503253/2021-14 / 8224131 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /

1947367218 -------------------------------------- GARRA EXPRESS LOGISTICA LTDA / 37.981.152/0001-22

25351.508565/2021-14 / 1256224 701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962952215 -----------------------------------

--- MEDS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS e EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA /

40.256.200/0001-24 25351.519842/2021-14 / 1256178 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E

INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1998813215 ----------------------------

---------- drogaria escolha certa ltda / 34.546.328/0006-34 25351.509022/2021-14 / 7809633 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963991211 -------------------------------------- CERVI

FARMACIA DE MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA- ME / 10.693.537/0002-19 25351.508999/2021-14 /

7809556 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963924214 --------------------------------

------ L&L COSMÉTICOS LTDA / 39.918.810/0001-67 25351.469152/2021-15 / 4033776 721 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) /

1845417216 -------------------------------------- MARS MEDICAL LOGISTICS LTDA / 39.415.437/0001-21

25351.503341/2021-16 / 8224189 855 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ARMAZENADORA

/ 1947474219 -------------------------------------- CARGOBR TRANSPORTES EIRELI / 31.548.672/0001-60

25351.520071/2021-16 / 1256315 701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999106211 -----------------------------------

--- GOMES COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP / 03.513.118/0004-54 25351.524564/2021-17 /

8224403 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2014024219 -------------

------------------------- DROGARIA SAO PAULO S.A. / 61.412.110/1102-52 25351.531269/2021-17 / 7810476

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032594211 -------------------------------------- A. J.

P. P. ZEFERINO - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS / 41.987.949/0001-04 25351.503583/2021-18 / 7810186

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948348211 --------------------------------------

IQUELOG TRANSPORTE RODOVIÁRIO EIRELI / 35.715.400/0001-68 25351.508660/2021-18 / 8224283

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 1963054211 --------------------

------------------ GRAEFF &POLETTO SERVICOS FARMACEUTICOS LTDA / 41.848.050/0001-00

25351.524518/2021-18 / 8224391 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA /

2013977212 -------------------------------------- DROGARIAS ULTRA POPULAR QUERENCIA LTDA /

23.650.055/0002-23 25351.503537/2021-19 / 7809434 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948198215 -------------------------------------- LV LOJA E BAZAR FANTASY LENS COSPLAY

LTDA / 32.281.972/0001-98 25351.503221/2021-19 / 8224113 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS

PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 1947331213 -------------------------------------- BEAUTY BRAZIL

COSMETICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI / 24.868.650/0001-11 25351.524490/2021-19 /

4033900 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA

(SOMENTE MATRIZ) / 2013949219 -------------------------------------- BIOTECH IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI / 29.458.690/0001-09 25351.519872/2021-21 /

4033871 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1998875211 -------------------------------------- ALKANS PHARMA GUARUJÁ -

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA - ME / 04.742.679/0001-45 25351.509006/2021-21 / 7809602 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963945217 -------------------------------------- SANDRA

M SAMPAIO ROCHA / 40.572.659/0001-37 25351.509052/2021-21 / 7809832 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964098216 -------------------------------------- DROGARIA MAIS SAUDE SAO

PAULO LTDA - ME / 06.137.550/0001-33 25351.426033/2006-21 / 0478671 70152 - AFE/AE - RECURSO

ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1920354213 -------------------------------------- DODS

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE INSUMOS E EMBALAGENS LTDA / 38.408.742/0001-23

2787



25351.474917/2021-21 / 1256147 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto

farmácia e drogaria) / 2001711212 -------------------------------------- Distribuidora Ananinfarma Ltda /

40.110.849/0001-32 25351.503244/2021-23 / 8224127 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1947358219 -------------------------------------- SOLUÇÃO MÉDICA - EIRELI /

21.060.578/0001-03 25351.508637/2021-23 / 8224297 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1963031211 -------------------------------------- STR FARMA COMERCIO

IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 39.999.082/0001-

65 25351.508718/2021-23 / 8224252 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -

DISTRIBUIDORA / 1963117212 -------------------------------------- ULTRAJUNDIAI FARMACIA LTDA /

41.353.819/0001-10 25351.509013/2021-23 / 7809772 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963966210 -------------------------------------- K R DA SILVA MELO / 30.568.368/0001-11

25351.503540/2021-24 / 7809465 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948207218 ---

----------------------------------- HOSPITALAR GALVAO COMERCIO E SERVIÇO LTDA / 41.373.443/0001-05

25351.435014/2021-24 / 1256164 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1743578211 --------------------------------------

CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI / 25.022.201/0001-10 25351.508429/2021-24 / 1256011 702 - AFE

- CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

1962747212 -------------------------------------- CPS COMERCIO E SERVICO EIRELI / 39.781.556/0001-06

25351.524259/2021-25 / 3104433 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2013645210 -------------------------------------- VALMIR J.S.

FARMACIA LTDA / 41.601.417/0001-97 25351.508997/2021-25 / 7809542 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963918210 -------------------------------------- COMERCIO DE

MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0877-01 25351.519632/2021-26 / 7809910 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1998289215 -------------------------------------- MED LAGOS

CIRURGICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 41.703.093/0001-06 25351.520215/2021-26 / 1256269

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 1999254210 -------------------------------------- DROGARIA JR LIMA EIRELI / 39.899.179/0001-

04 25351.503565/2021-28 / 7810155 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948323216 -

------------------------------------- J C S COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA /

33.486.052/0001-79 25351.350771/2021-29 / 7809270 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1931930214 -------------------------------------- YANG DONG HONG

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. / 05.882.137/0001-30 25351.508667/2021-30 / 8224270 859 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 1963061217 --------------------------------------

GILBERTO GOMES DE CAMARGO / 40.989.688/0001-07 25351.503281/2021-31 / 8224144 861 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 1947403214 --------------------------------------

DROGARIA EXCELENCIA EIRELI / 40.448.122/0001-60 25351.531272/2021-31 / 7810445 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032605210 -------------------------------------- IDALILIA

ALMEIDA OLIVEIRA BRITO / 40.328.974/0001-13 25351.199995/2021-31 / 7809252 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1038310217 -------------------------------------- A. SANTANA

PINTO INDUSTRIA DE MATERIAIS DE LIMPEZA / 35.759.857/0001-74 25351.520238/2021-31 / 3104416

712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 1999278216 ---------------------

----------------- MARCIA VIEIRA LEITE ME / 15.135.491/0001-55 25351.334929/2020-32 / 7731858 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1261269203 -------------------------------------- FARO

AMBIENTAL COMERCIO DE PRODUTOS PARA PISCINA LTDA / 38.322.156/0001-61 25351.503235/2021-32

/ 3104311 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 1947347217 ----------

---------------------------- NAIRENE JEANE SILVA DE GOES DE AZEVEDO VITAL / 41.243.987/0001-52

25351.503588/2021-32 / 7810215 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948360211 ----

---------------------------------- VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 37.882.886/0001-54

25351.503299/2021-33 / 8224175 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /

1947425218 -------------------------------------- REGIONAL MED IMPORTACAO, EXPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA / 40.995.964/0001-31 25351.503323/2021-34 / 1256060 702 - AFE - CONCESSÃO -

MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947452215 ------

-------------------------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALAR,

ODONTOLOGICO E FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508554/2021-34 / 1256238 702 -

AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
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MATRIZ) / 1962939219 -------------------------------------- FCNN COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI /

26.843.356/0002-61 25351.509011/2021-34 / 7809741 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963960211 -------------------------------------- FARMACIA DO TRABALHADOR

SULAMERICANA LTDA / 19.325.969/0043-10 25351.503549/2021-35 / 7810020 733 - AFE - CONCESSÃO

- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948234215 -------------------------------------- FARMACIA BEIRA RIO LTDA /

41.521.248/0001-85 25351.508850/2021-35 / 7809539 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963407212 -------------------------------------- suprilife comércio de produtos médicos e

odontológicos ltda / 40.202.980/0001-20 25351.524338/2021-36 / 8224374 860 - AFE - CONCESSÃO -

PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 2013785216 -------------------------------------- DROGA VITTA

DROGARIA LTDA / 40.834.957/0001-58 25351.503556/2021-37 / 7810095 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948255218 -------------------------------------- GARRA EXPRESS LOGISTICA

LTDA / 37.981.152/0001-22 25351.508434/2021-37 / 8224161 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS

PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 1962752216 -------------------------------------- DENTAL CENTRO

SUL LTDA / 40.619.828/0001-47 25351.503267/2021-38 / 3104339 740 - AFE - CONCESSÃO -

SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947383213 -----------------------

--------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E

FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508579/2021-38 / 4033822 723 - AFE - CONCESSÃO -

COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962967212 -

------------------------------------- farmacia nossa senhora do amparo ltda / 41.463.557/0001-46

25351.509036/2021-38 / 7809711 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964045215 ----

---------------------------------- DROGARIA MEIRELES E SANTANA LTDA / 41.389.238/0001-38

25351.503563/2021-39 / 7810138 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948304210 ----

---------------------------------- L&L MEDICAL LTDA / 41.340.009/0001-29 25351.520069/2021-39 /

8224361 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1999103211 --------------

------------------------ DROGARIA ROMEU COCCO LTDA / 40.147.185/0001-86 25351.503561/2021-40 /

7810111 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948284211 ----------------------------------

---- siqueira cezar e canezella farmaceutica ltda / 40.456.399/0001-34 25351.531263/2021-40 / 7810505

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032581219 --------------------------------------

IARA NUNES DA COSTA / 40.734.714/0001-48 25351.531270/2021-41 / 7810462 733 - AFE - CONCESSÃO

- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032598213 -------------------------------------- FARMACIA E DROGARIA

SILVA &STEGLICH LTDA / 41.190.007/0001-09 25351.509059/2021-42 / 7809863 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964108217 -------------------------------------- ZILMAR FELIX

DO NASCIMENTO JUNIOR FARMACIA / 41.667.483/0001-60 25351.503586/2021-43 / 7810201 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948357211 -------------------------------------- G1

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 14.852.996/0001-78 25351.503314/2021-43 /

1256056 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1947443216 -------------------------------------- GADEXPRESS TRANSPORTES E

LOGISTICA EIRELI / 27.526.796/0001-77 25351.525474/2021-43 / 8224448 862 - AFE - CONCESSÃO -

PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2017480215 -------------------------------------- QUEIROZ

&RABELO FARMACIA LTDA / 41.838.256/0001-50 25351.518346/2021-43 / 7809894 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1996395215 -------------------------------------- RIBEIRO E

RIBEIRO DROGARIAS LTDA / 32.136.273/0002-35 25351.509002/2021-43 / 7809587 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963933213 --------------------------------------

ENDOSURGERY COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA / 17.732.468/0001-73 25351.188405/2021-44 /

8224343 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1003617212 -------------

------------------------- HG TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530566/2021-45 /

4033927 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031092219 -------------------------------------- Robson

Rodrigues de Oliveira Ltda / 54.120.324/0002-73 25351.503547/2021-46 / 7810002 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948228211 -------------------------------------- JOSE

JONATHAN SAVIO DE SOUZA MOTTA / 38.337.257/0001-06 25351.509027/2021-47 / 7809681 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964006214 -------------------------------------- VIKO

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 39.650.815/0001-51 25351.503554/2021-48 / 7810078 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948249213 -------------------------------------- GS FARMA

COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA / 25.404.162/0017-83 25351.498372/2021-48 / 7809326 733 - AFE -
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CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933036217 -------------------------------------- MED LAGOS

CIRURGICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 41.703.093/0001-06 25351.520211/2021-48 / 8224357

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1999250214 -----------------------

--------------- COSTA VAZ COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI / 20.020.958/0001-51

25351.530661/2021-49 / 8224465 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 2031197215 -------------------------------------- Ciprus Industrial LTDA / 40.935.855/0001-29

25351.524503/2021-50 / 4033913 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS

PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 2013962215 -------------------------------------- CPS

COMERCIO E SERVICO EIRELI / 39.781.556/0001-06 25351.524260/2021-50 / 4033840 723 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 2013647212 -------------------------------------- M A DROGARIA LTDA / 39.467.383/0001-48

25351.509032/2021-50 / 7809695 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964012219 ---

----------------------------------- L&L MEDICAL LTDA / 41.340.009/0001-29 25351.520065/2021-51 /

3104464 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 1999098218 -------------------------------------- B WAIANDT DA SILVA / 41.210.654/0001-27

25351.501869/2021-51 / 7809361 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1945144210 ----

---------------------------------- SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA / 27.254.286/0001-98

25351.508529/2021-51 / 8224204 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1962913210 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2714-22

25351.502975/2021-51 / 7809388 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1946922215 ----

---------------------------------- AMPLAFARMA DROGARIA E PERFUMARIA EIRELI / 33.963.491/0001-25

25351.475220/2019-52 / 7810522 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1998059191 ----

---------------------------------- ONIXPHARMA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO E HOMEOPATIA LTDA /

35.913.336/0001-20 25351.503577/2021-52 / 7810172 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948339212 -------------------------------------- MEDS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS,

PRODUTOS e EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA / 40.256.200/0001-24 25351.520072/2021-52 /

3104478 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 1999107217 -------------------------------------- F P RIBEIRO EIRELI / 27.548.024/0001-36

25351.508536/2021-52 / 8224218 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1962920216 -------------------------------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS

HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508617/2021-52 /

8224312 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1963008219 -------------

------------------------- JP TESTI TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS LTDA / 37.894.471/0001-09

25351.508409/2021-53 / 4033762 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962708217 --------------------------------------

DROGARIA LEO FARMA LTDA / 39.654.602/0001-06 25351.509057/2021-53 / 7809846 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964101210 -------------------------------------- J CARVALHO

MACHADO EIRELI / 39.575.058/0001-07 25351.509000/2021-54 / 7809560 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963927219 -------------------------------------- Karen Mahele Soares Costa /

40.780.099/0001-06 25351.503538/2021-55 / 7809448 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948201219 -------------------------------------- BELCHER FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA

ME / 14.146.456/0001-79 25351.520386/2021-55 / 3104420 736 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - EXPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999997212 --------------------------------------

FARMALIBRA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME / 00.809.672/0001-42

25351.508550/2021-56 / 4033780 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962935213 -------------------------------------- m.

marciano de souza eireli / 40.258.164/0001-38 25351.532427/2021-56 / 7810414 733 - AFE - CONCESSÃO

- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2037149217 -------------------------------------- PRIMECARE COMERCIO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI / 32.481.041/0001-33 25351.530564/2021-56 /

3104507 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 2031090216 -------------------------------------- BRAZIL 3 BUSINESS PARTICIPACOES LTDA. /

10.515.403/0003-99 25351.356009/2021-56 / 8224158 70670 - AFE/AE - Retificação de publicação -

ANVISA / 1859215211 -------------------------------------- CORDEIRO &CORDEIRO LTDA ME /

41.821.276/0001-18 25351.503545/2021-57 / 7809985 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948222211 -------------------------------------- PROGOODS COMERCIO ATACADISTA DE
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MEDICAMENTOS LTDA / 39.494.470/0001-94 25351.497987/2021-57 / 1255921 702 - AFE - CONCESSÃO

- MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1931628211 -----

--------------------------------- ANA MARIA RABELO ALEXANDRE MICHELS PRODUTOS FARMACEUTICOS

LTDA / 41.562.316/0001-54 25351.509025/2021-58 / 7809664 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1964000215 -------------------------------------- VG NASCIMENTO DROGARIA /

26.582.937/0006-10 25351.503552/2021-59 / 7810051 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948243214 -------------------------------------- SONO CARE COMERCIO LTDA /

29.977.698/0001-81 25351.509917/2021-59 / 8224249 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - VAREJISTA / 1967606218 -------------------------------------- DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS / 92.665.611/0554-00 25351.498370/2021-59 / 7809309 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933028216 -------------------------------------- JAMEF TRANSPORTES EIRELI

/ 20.147.617/0042-10 25351.530606/2021-59 / 8224482 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2031133217 -------------------------------------- pvn agenciamento de

transporte eireli / 12.270.745/0001-50 25351.264701/2021-59 / 4033805 7056 - AFE/AE - Recurso

Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 1968366211 ------------------------------

-------- PHARMA VICENTE DE CARVALHO DROGARIA LTDA. / 41.489.507/0001-38 25351.503550/2021-60

/ 7810033 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948237210 ------------------------------

-------- Distribuidora Ananinfarma Ltda / 40.110.849/0001-32 25351.503261/2021-61 / 3104325 740 - AFE

- CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947375211 -----

--------------------------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALAR,

ODONTOLOGICO E FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508492/2021-61 / 3104360 740 -

AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962864219

-------------------------------------- BRENTAN &DEZANETTI LTDA / 07.887.550/0002-02

25351.503504/2021-61 / 7809403 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948024215 ---

----------------------------------- MEDS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS e EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA / 40.256.200/0001-24 25351.520017/2021-62 / 4033884 723 - AFE - CONCESSÃO

- COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999045211

-------------------------------------- A.C. DA FONSECA REGIS MENDES CONRADO / 10.846.217/0003-32

25351.503536/2021-66 / 7809421 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948195211 ----

---------------------------------- Cromo Comercio e Distribuição de Materiais Odonto-Médico Hospitalares

LTDA / 30.584.194/0002-61 25351.524614/2021-66 / 8224417 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS

PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2014074216 -------------------------------------- TRANSHAACK

TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS LTDA / 33.238.117/0001-67 25351.503293/2021-66 / 3104342

737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /

1947418211 -------------------------------------- VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA /

37.882.886/0001-54 25351.503328/2021-67 / 4033759 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947458213 -----------------

--------------------- SUPER FARMA POPULAR LTDA / 41.722.537/0001-42 25351.509016/2021-67 /

7809801 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963975219 --------------------------------

------ beatriz penha rodrigues amorim / 39.734.638/0001-91 25351.532425/2021-67 / 7810431 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2037143218 -------------------------------------- ASA-

COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA / 00.247.786/0001-46 25351.530481/2021-67 / 3104524

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

2030967211 -------------------------------------- DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NOVA JERUSALEM EIRELI

/ 12.050.084/0001-57 25351.530805/2021-67 / 1256332 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E

INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031352211 ---------------------------

----------- MARIA DO L ALEXANDRINO DA CRUZ / 41.247.528/0001-47 25351.503543/2021-68 / 7809968

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948216217 --------------------------------------

TRANSHAACK TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS LTDA / 33.238.117/0001-67 25351.503039/2021-

68 / 4033701 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947090216 -------------------------------------- ANDRESSA DE

JESUS SANTOS NEPOMUCENO LTDA / 36.958.190/0001-00 25351.520391/2021-68 / 7809937 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2000066219 -------------------------------------- ANDRADE

&QUEIROZ DROGARIA LTDA / 41.763.674/0001-25 25351.518367/2021-69 / 7809906 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1996572219 -------------------------------------- EQUILÍBRIO
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AMBIENTAL SOLUCOES EM TRATAMENTO DE EFLUENTES LTDA   / 07.515.397/0001-01

25351.508728/2021-69 / 3104387 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE

MATRIZ) / 1963128214 -------------------------------------- LOPES E GOMES DA MATA LTDA /

41.988.865/0001-95 25351.509023/2021-69 / 7809647 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963994215 -------------------------------------- MASTER FORMULA FARMACIA DE

MANIPULACAO LTDA / 71.605.265/0104-77 25351.509021/2021-70 / 7809620 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963988211 -------------------------------------- LEUMEK CONFECCOES LTDA

/ 37.225.478/0001-20 25351.503206/2021-71 / 8224098 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA

SAÚDE - FABRICANTE / 1947313215 -------------------------------------- SUBLIMED PRODUTOS

HOSPITALARES E ORTOPEDICOS LTDA ME / 18.232.290/0001-64 25351.524348/2021-71 / 8224388 860 -

AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 2013797214 ------------------------------------

-- Marcelo dos Santos 08034837911 / 37.364.519/0001-69 25351.400886/2021-71 / 8224235 70152 -

AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2022309219 --------------------------

------------ FLAVIANE DE ANDRADE CRUZ MEDICAMENTOS / 41.265.076/0001-26 25351.531268/2021-72

/ 7810480 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032591216 ------------------------------

-------- I.E.F. VIEIRA FARMACIAS LTDA / 07.824.646/0001-32 25351.509046/2021-73 / 7809815 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964054214 -------------------------------------- FARMA

LESTE FLORIANÓPOLIS LTDA / 41.591.518/0001-24 25351.498338/2021-73 / 7809283 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1932898212 -------------------------------------- SHARPLOG

SOLUCOES LOGISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA / 35.444.383/0001-71 25351.530592/2021-73 /

4033931 746 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031119214 -------------------------------------- BIOESSENSE

RECIFE FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 38.136.583/0001-55 25351.254336/2021-74 / 7810401 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1199682210 --------------------------------------

Embalagens Viva Industria e Comercio Eireli / 04.943.560/0001-30 25351.508677/2021-75 / 8224266 861

- AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 1963072219 ---------------------------------

----- SILVA &LIMA COMERCIO VAREJISTA FARMACEUTICO LTDA / 39.698.214/0001-19

25351.508839/2021-75 / 7809525 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963392211 ----

---------------------------------- JOVANI EMILIO PUREZA / 05.984.527/0002-00 25351.498345/2021-75 /

7809297 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1932914218 --------------------------------

------ STR FARMA COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA / 39.999.082/0001-65 25351.508701/2021-76 / 1256181 702 - AFE - CONCESSÃO -

MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1963098218 -----

--------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2711-80 25351.502996/2021-77 /

7809391 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1946986211 --------------------------------

------ Drogaria CLL Madre de Deus de Minas LTDA / 41.712.813/0001-91 25351.509060/2021-77 /

7809877 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964111217 ---------------------------------

----- Drogaria Popular Ramos e Moura LTDA / 38.829.486/0001-48 25351.509014/2021-78 / 7809786 733

- AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963969214 -------------------------------------- VCA

INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 19.493.561/0001-06 25351.503037/2021-79 / 4033699

721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE

MATRIZ) / 1947085212 -------------------------------------- DROGARIA VIA DIRETA LTDA / 41.172.813/0001-

46 25351.498375/2021-81 / 7809330 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933045216

-------------------------------------- FARMACIA &DROGARIA FONTANA &ROCHA LTDA / 41.979.502/0001-

93 25351.519776/2021-82 / 7809923 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1998498217

-------------------------------------- GEO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /

39.396.426/0001-41 25351.509037/2021-82 / 7809738 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1964048210 -------------------------------------- ARRUDA AZEVEDO EIRELI /

06.284.865/0002-94 25351.503564/2021-83 / 7810141 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948314217 -------------------------------------- J MACHADO VIEIRA / 36.783.948/0001-08

25351.501863/2021-83 / 7809357 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1945120212 ----

---------------------------------- VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 37.882.886/0001-54

25351.503356/2021-84 / 1256087 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947491211 --------------------------------------

SAINT-GOBAIN DO BRASIL PRODUTOS INDUSTRIAIS E PARA CONSTRUÇÃO LTDA / 61.064.838/0166-41
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25351.468933/2021-84 / 8224192 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE /

1845159217 -------------------------------------- DROGARIA MB LTDA / 40.754.136/0001-01

25351.503571/2021-85 / 7810169 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948332215 -----

--------------------------------- DROGARIA LUIZ FARMA EIRELI / 41.983.296/0001-95 25351.503589/2021-

87 / 7810229 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948363215 ---------------------------

----------- L. C. OLIVEIRA LUSTOZA -ME / 16.982.785/0001-85 25351.509005/2021-87 / 7809591 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963942212 -------------------------------------- HG

TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530632/2021-87 / 8224451 862 - AFE - CONCESSÃO -

PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2031162217 -------------------------------------- jaco dal

cero / 32.055.565/0001-62 25351.524297/2021-88 / 4033853 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2013735219 -----------------

--------------------- BEMOL S/A / 04.565.289/0074-00 25351.509012/2021-89 / 7809755 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963963215 -------------------------------------- kalium

chemical comércio importação e exportação ltda / 07.357.799/0001-17 25351.732663/2020-90 /

3104373 735 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 4567527208 -------------------------------------- Distribuidora Ananinfarma Ltda / 40.110.849/0001-32

25351.503241/2021-90 / 4033731 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947354213 -------------------------------------- FARMA

CO DROGARIA LTDA / 34.745.186/0001-20 25351.509010/2021-90 / 7809724 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963957211 -------------------------------------- REDE FARMA GOIAS

FARMACEUTICA LTDA / 41.852.057/0001-04 25351.498528/2021-91 / 7809343 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933596212 -------------------------------------- DROGARIA PRIMOS ROCHA

LTDA / 41.512.813/0001-48 25351.503548/2021-91 / 7810016 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948231211 -------------------------------------- H CARDOSO SALDANHA EIRELI /

40.782.227/0001-50 25351.524626/2021-91 / 8224421 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2014088217 -------------------------------------- SINSAI COMERCIO DE

DESCARTAVEIS LTDA / 27.254.286/0001-98 25351.508641/2021-91 / 3104391 740 - AFE - CONCESSÃO -

SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1963035216 ----------------------

---------------- TEK COMERCIO DE TECNOLOGIA EIRELI / 15.709.154/0001-24 25351.498013/2021-91 /

8224019 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1931655219

25351.498013/2021-91 / 8224019 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA /

1931528217 -------------------------------------- SUELY MARIA DE MORAIS PEREIRA / 37.927.005/0001-74

25351.503555/2021-92 / 7810081 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948252213 ----

---------------------------------- SANEANTES DA AMAZONIA LTDA / 07.765.220/0001-55

25351.497997/2021-92 / 3104308 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE

MATRIZ) / 1931639213 -------------------------------------- MED LAGOS CIRURGICA IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA / 41.703.093/0001-06 25351.520212/2021-92 / 3104402 740 - AFE - CONCESSÃO -

SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999251211 -----------------------

--------------- ARV COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 29.736.199/0005-26 25351.509035/2021-93 /

7809707 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964042211 --------------------------------

------ HG TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530581/2021-93 / 3104495 737 - AFE -

CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031107216 --

------------------------------------ MATHEUS MERSON DE ARAUJO SILVA / 41.017.622/0001-00

25351.503562/2021-94 / 7810124 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948294219 ----

---------------------------------- FRANCISCA MARIA PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA / 40.153.948/0001-

00 25351.531264/2021-94 / 7810493 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032584213

-------------------------------------- DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0274-05 25351.504245/2021-95

/ 7809479 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1951062214 ------------------------------

-------- LAIOUNS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 09.089.839/0001-12 25351.508539/2021-96 /

8224221 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 1962923215 ---------------

----------------------- DROGARIA E PERFUMARIA CENTRAL DE SEPETIBA LTDA / 30.429.309/0001-62

25351.531271/2021-96 / 7810459 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032602215 ----

---------------------------------- EVANDRO ELIAS GALVAN EIRELI / 04.800.733/0001-61

25351.524288/2021-97 / 3104447 737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2013718217 -------------------------------------- D F V LOUREIRO
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AGENCIAMENTO DE CARGAS EIRELI / 30.775.790/0001-48 25351.503019/2021-97 / 4033685 728 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE

MATRIZ) / 1947038214 -------------------------------------- HLBF COMERCIO E SERVICOS DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI / 12.796.424/0001-93 25351.508592/2021-97 /

8224326 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1962982211 -------------

------------------------- DIAS E ROCHA LTDA / 04.315.972/0020-99 25351.506926/2021-98 / 7809508

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1960385211 -------------------------------------- OK

DENTAL COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO MÉDICO E HOSPITALAR LTDA / 23.460.299/0001-62

25351.508627/2021-98 / 8224309 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1963021215 -------------------------------------- GADEXPRESS TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI /

27.526.796/0001-77 25351.525475/2021-98 / 3104481 737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2017481211 ----------------------------------

---- SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA / 39.655.478/0001-95 25351.530479/2021-98 / 3104511

737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /

2030966215 -------------------------------------- TEK COMERCIO DE TECNOLOGIA EIRELI /

15.709.154/0001-24 25351.497891/2021-99 / 4033668 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1931526214

25351.497891/2021-99 / 4033668 722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1931506213

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

37.882.886/0001-54

Nome Fantasia

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

RUA PREFEITO NEURI BAU, 928 SL1 - CENTRO CEP: 85.670-000

Cidade/UF

SALTO DO LONTRA/PR

Responsável Técnico

MIRIAN DEPIERI
LUIZ HENRIQUE CITADELLA

Responsável Legal

ANDREI JOSE SENEM

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

8.22417-5 (47226MW4X1H8)

Data da Autorização

07/06/2021

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.503299/2021-33

Autorização

8 - Produtos para Saúde
(Correlatos)

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Distribuir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Expedir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Importar
Produtos para saúde (dispositivos médicos)
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Relatório de Licença Sanitária

8ª Regional de Saúde de Francisco Beltrão Rua Vereador Romeu Lauro Werlang, 521, Centro, 85601-020, Francisco Beltrão, Paraná, 
Brasil, Fone: (46)3524-3300 www.saude.pr.gov.br

Página: /01 01

VÁLIDA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL
ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISÍVEL AO PÚBLICO (ART.166 – LEI 13.331/2001)

LICENÇA SANITÁRIA Nº 202300010000024

 26 / 06 / 2024VENCIMENTO:

ATIVIDADES LICENCIADAS:

4646-0/01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de 
laboratórios

4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

OBSERVAÇÃO: 4645-1/03 Comércio atacadista de produtos odontológicos

LOCAL E DATA: Francisco Beltrao, 26 de Junho de 2023

Nádia Aparecida Zanella Vissoto
Gestor da Vigilância Sanitária

Razão Social: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA
Nome Fantasia: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA
CNPJ: 37.882.886/0001-54
Endereço: Rua Prefeito Neuri Bau , 928 - Sl 1 - Centro - Salto Do Lontra/PR - 85670-000

Código de Autenticidade: AD1DF988F4EE30EBF2227E845CE71856
Endereço para Validação: https://www.sievisa.sesa.pr.gov.br/sievisa/validarLicenca
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